



BURHANETTİN BULUT, TBMM GRUP YÖNETİMİNDE

YENİ PARTİ, Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Grup Yönetimi'ni belirledi. Yapılan görevlendirmede Adana Milletvekili Burhanettin Bulut, TBMM Grup Yönetimi'nde yer alan isimlerden biri oldu.

→ YENİ PARTİ, Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Grup Yönetimi'ni belirledi. Yapılan görevlendirmede Adana Milletvekili Burhanettin Bulut, TBMM Grup Yönetimi'nde yer alan isimlerden biri oldu.

→ Partiden yapılan açıklamaya göre TBMM Grup Yönetimi'nde Burhanettin Bulut'un yanı sıra Seyit Torun, Veli Ağbaba, Turan Taşkın Özer ve Özgür Karabat da görev aldı. Yeni yönetimin, Meclis çalışmalarını koordine ederek partinin yasama faaliyetlerine yön vermesi bekleniyor.

AK Parti Adana İl Başkanı Av. Mustafa Özkan, Yumurtalık'ta gerçekleştirilen İlçe Danışma Meclisi toplantısına katıldı.

Özkan: Birlik ve beraberliğimiz en büyük gücümüz

→ AK Parti Adana İl Başkanlığı, ilçe teşkilatlarıyla gerçekleştirdiği danışma meclisi toplantılarına Yumurtalık'ta devam etti. AK Parti Adana İl Başkanı Av. Mustafa Özkan, İlçe Başkanı Abdullah Kılılı ve teşkilat mensuplarının katılımıyla düzenlenen Yumurtalık İlçe Danışma Meclisi Toplantısı'nda teşkilat çalışmaları değerlendirilirken, yeni döneme ilişkin hedefler istişare edildi. Toplantıda, parti içi istişare kültürünün güçlendirilmesi, saha çalışmalarının daha etkin yürütülmesi ve Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda izlenecek yol haritası ele alındı. **❖ Haberi 3. Sayfada**





ADANA Çukurova'nın En iyi Gazetesi

5 OCAK

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

www.5ocakgazetesi.com info@5ocakgazetesi.com

● YIL: 27
● SAYI: 7883
● 29 TEMMUZ 2026
● ÇARŞAMBA
● Fiyatı: 10 TL

Nacar: Esnafın sağlık hizmetlerini konuştuk

Adana İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Halil Nacar, kendisini ziyaret eden Adana Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (AESOB) Başkanı Niyazi Göger ile esnafın sağlık hizmetlerinden yararlanmaları ve kurumlararası işbirliğini konuştuklarını söyledi.

→ İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Halil Nacar, "Adana Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (AESOB) Başkanı Sayın Niyazi Göger'i müdürlüğümüzde ağırladık. Adana'mızın ekonomik ve sosyal hayatının can damarı olan esnaflarımıza yönelik sağlık hizmetlerimiz ile kurumlarımız arasındaki iş birliği imkanlarını değerlendirdik." dedi.

❖ Haberi 3. Sayfada



GELECEKTE ADANA'YI BEKLEYEN 5 BÜYÜK TEHLİKE

Türkiye'nin en verimli topraklarına ve en büyük sanayi potansiyellerinden birine sahip olan Adana, önümüzdeki yıllarda telafisi güç krizlerle yüzleşmeye hazırlanıyor. İklim krizinin tetiklediği aşırı sıcaklardan su kıtlığına, tarım arazilerinin betonlaşmasından deprem riskine kadar kenti bekleyen başlıca tehlikeleri ve uzmanların acil eylem çağrılarını derledik.

RAPORLAR ADANA'YI OLDUKÇA ZORLU BİR GELECEĞİN BEKLEDİĞİNİ ORTAYA KOYUYOR

Adana; tarihi, kültürü, sanayisi ve bereketli Çukurova topraklarıyla Türkiye'nin göz bebeği konumunda. Ancak değişen küresel iklim şartları, plansız kentleşme ve artan nüfus baskısı, şehrin geleceğine dair ciddi uyarı sinyalleri veriyor. Uzmanların, şehir plancılarının ve iklim bilimcilerin hazırladığı raporlar; yerel yönetimlerin ve merkezî hükümetin acil önlem almaması halinde Adana'yı oldukça zorlu bir geleceğin beklediğini ortaya koyuyor.

ADANA ÇOK DAHA YAPISAL VE KÜRESEL KRİZLERLE MÜCADELE ETMEK ZORUNDA KALACAK

Bir şehri geleceğe taşımak, o şehrin potansiyel risklerini bugünden öngörüp kalkan oluşturmaktan geçiyor. Önümüzdeki 10 ila 20 yıllık projeksiyonlara bakıldığında, Adana'nın sadece rutin belediyeçilik hizmetleriyle aşılamayacak, çok daha yapısal ve küresel krizlerle mücadele etmek zorunda kalacağı görülüyor. **❖ Haberi 7. Sayfada**

Adana İş Kadınları Derneği'nden "Girişimcilik Ödülleri" için başvuru çağrısı



Gergin: Amacımız girişimci kadınların önünü açmak

→ İŞKAD Yönetim Kurulu Başkanı Sühayla Gergin, 5 Ocak TV'de Murat Yonat'ın hazırlayıp sunduğu "GÜNCEL" Programına katıldı. Gergin, derneğin faaliyetleri ve bu yıl düzenlenecek 4. Girişimcilik Ödülleri hakkında önemli açıklamalarda bulundu. **❖ 7. Sayfada**

Başkan Karataş, hakkındaki iddialara belediyeden resmi yanıt

→ Karataş Belediyesi, son günlerde sosyal medya hesapları ve bazı internet sitelerinde Belediye Başkanı Ali Bedrettin Karataş ile belediye personeli hakkında yer alan iddialara ilişkin kamuoyuna yönelik bir açıklama yayımladı. "Kamuoyuna Duyuru ve Tekzip" başlığıyla yapılan açıklamada, gündeme getirilen iddiaların gerçekte bağdaşmadığı, somut bilgi ve belgeye dayanmadığı savunuldu.

→ Belediyeden yapılan açıklamada, tüm iş ve işlemlerin yürürlükteki mevzuat hükümlerine uygun şekilde gerçekleştirildiği belirtildi. Kurumun; mülkiye müfettişleri, Sayıştay, ilgili bakanlık birimleri ve diğer yetkili merciler tarafından düzenli olarak denetlendiği, yapılan tüm işlemlerin kayıt altında olduğu ifade edildi. **❖ 3. Sayfada**



Yumurtalık belediye Başkanı Erdinç Altıok "Yüzlerce ev yıkım ve ceza tehdidi altında, vatandaşı mağdur etmeyen çözümler üretmek zorundayız" dedi



SİT ALANI KRİZİ YUMURTALIK'IN GÜNDEMİNDE

→ Yumurtalık Belediye Başkanı Erdinç Altıok, 5 Ocak TV Genel Yayın Yönetmeni Serden Çevik'in sorularını yanıtlarken ilçenin en önemli sorunlarından birinin sit alanları olduğunu söyledi. Arkeolojik sit alanlarında yaşayan yüzlerce vatandaşın yıllardır büyük mağduriyet yaşadığını belirten Altıok, tarihi ve kültürel mirasın korunmasının vazgeçilmez olduğunu, ancak bu süreçte vatandaşın da mağdur edilmemesi gerektiğini vurguladı, sit alanı ilanından önce yapılan evlere dahi yıkım kararı alındığını söyledi. Başkan Altıok, özellikle Kemalpaşa, Ören ve Ayas mahallelerinde sit alanı uygulamaları nedeniyle vatandaşların en küçük tadilatlarda dahi ciddi yaptırımlarla karşı karşıya kaldığını, yapı kayıt belgelerinin iptal edilmesi sonrasında birçok yapıyla ilgili yıkım kararlarının gündeme geldiğini ifade etti. **❖ Haberi 2. Sayfada**

Adana Ticaret Odası'na '6 Yıldızlı Akreditasyon'

→ ATO, üyelerine sunduğu hizmet kalitesini uluslararası standartlarda tescilleyerek büyük bir başarıya imza attı. Oda, uluslararası değerlendirme kuruluşları tarafından "6 Yıldızlı Akreditasyon" belgesini almaya hak kazandı. **❖ 2. Sayfada**

ATO Başkanı Bayram: Bu gurur tüm Adana'nındır

Adana Ticaret Odası (ATO) Yönetim Kurulu Başkanı Yücel Bayram, '6 Yıldızlı Akreditasyon' belgesi aldıklarını söyleyerek, "Bugün aldığımız 6 yıldızlı akreditasyon belgesi, vizyonumuzun ve kararlılığımızın en somut göstergesidir" dedi.

Adana Ticaret Odası (ATO), üyelerine sunduğu hizmet kalitesini uluslararası standartlarda tescilleyerek büyük bir başarıya imza attı. Oda, uluslararası değerlendirme kuruluşları tarafından "6 Yıldızlı Akreditasyon" belgesini almaya hak kazandı.

"BU BAŞARI TÜM ADANA'NINDIR"

Belgeyi Ticaret Bakanı Ömer Bolat ve TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'ndan alan Adana Ticaret Odası (ATO) Yönetim Kurulu Başkanı Yücel Bayram ve Yönetim Kurulu Üyeleri, tören sonrasında şu değerlendirmelerde bulundu:

"Bugün Adana iş dünyası adına büyük bir gururu ve mutluluğu hep birlikte yaşıyoruz. Göreve geldiğimiz ilk günden bu yana temel amacımız; üyelerimizin önünü açmak, şehrimizin ticaret hacmini büyütmek ve hizmet kalitemizi sürekli yukarı taşımaktı. Bugün aldığımız 6 yıldızlı akreditasyon belgesi, bu vizyonumuzun ve kararlılığımızın en somut göstergesidir. Bu belgeyle dünya genelinde en üst düzeyde hizmet veren Odalar liginde Odamızın da en yüksek hizmet kalitesine sahip olduğu uluslararası bağımsız denetim kuruluşlarının tescil edilmiştir. Londra New York ve Berlin'de Ticaret Odası Üyeleri hangi standartta hizmet alıyor ise Adana Ticaret Odası'nın da en az bu standart ve üzerinde üyelerine hizmet verdiği tescillenmiştir. Bu önemli başarı, sadece Adana Ticaret Odası yönetiminin değil; gece gündüz demeden özveriyle

çalışan personelimizin, Meclis üyelerimizin ve en önemlisi bizlere güvenen çok kıymetli Adanalı iş insanlarının ortak eseridir. Odamızın üyelerine sunduğu hizmetleri uluslararası standartlara taşıyan bu süreçte desteklerini esirgemeyen Ticaret Bakanımız Ömer Bolat'a ve her zaman üyelerimizin yanında olan TOBB Başkanımız M.

Rifat Hisarcıklıoğlu'na şükranlarımı sunuyorum. Adana'mızın potansiyeline inanıyor, üretmeye, istihdam oluşturmaya ve şehrimizi hak ettiği ekonomik liderlik konumuna taşımak için var gücümüzle çalışmaya devam ediyoruz. Bu gurur, tüm Adana'nındır." (5 OCAK/ATO/BÜLTEN)

Adana Ticaret Odası'na '6 Yıldızlı Akreditasyon'



Birlik Vakfı Heyetinden AK Parti Adana İl Başkanı Mustafa Özkan'a 'Hayırlı Olsun' ziyareti

"Gençliğe yatırım, geleceğe yatırımdır"

Birlik Vakfı Adana Şube Başkanı Naci Kazan, Genç Birlik Adana Şube Başkanı Mustafa Furkan Ürün ve beraberindeki heyet, Adalet ve Kalkınma Partisi Adana İl Başkanlığı görevine atanan Mustafa Özkan'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. **GENÇLİK VE ORTAK PROJELER MASAYA YATIRILDI**

Gerçekleştirilen ziyarette, Adana'nın geleceğine katkı sağlayacak çalışmalar, gençliğe yönelik projeler ve sivil toplum kuruluşları ile yürütülebilecek ortak faaliyetler üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. Samimi bir atmosferde gerçekleşen buluşmada, özellikle gençlerin sosyal, kültürel ve akademik gelişimini destekleyecek projelerin önemi vurgulandı.

GENÇ BİRLİK BÜLTENİ TAKDİM EDİLDİ

Ziyaret kapsamında, Genç Birlik Adana Şube Başkanı Mustafa Furkan Ürün tarafından hazırlanan Genç Birlik Bülteni, İl Başkanı Mustafa Özkan'a takdim edildi. Bu kapsamda yürütülen çalışmalar ve projeler hakkında da bilgi paylaşıldı.

"GENÇLİĞE YATIRIM, GELECEĞE YATIRIMDIR"

Ziyaret sonrası açıklamalarda bulunan Mustafa Furkan Ürün, gençliğe yönelik çalışmaların önemine dikkat çekerek şu ifadeleri kullandı:

"Genç Birlik olarak, ülkemizin ve şehrimizin geleceği olan gençlerimizin her alanda gelişimine katkı sunacak projeler üretmeye devam ediyoruz. Sayın İl Baş-

kanımız Mustafa Özkan'a yeni görevinde başarılar diliyor, Adana'mız ve gençlerimiz adına yapılacak çalışmalarda katkı sunmaya hazır olduğumuzu ifade ediyoruz. Gençliğe yapılan her yatırımın, Türkiye'nin geleceğine yapılan yatırım olduğuna inanıyoruz."

AK PARTİ'DEN İŞ BİRLİĞİ MESAJI

AK Parti Adana İl Başkanı Mustafa Özkan ise nazik ziyaretlerinden dolayı Birlik Vakfı ve Genç Birlik heyetine teşekkür ederek, Adana'nın gelişimine katkı sunacak projeleri önemstediklerini ve gençlere yönelik çalışmalarda sivil toplum kuruluşlarıyla iş birliğine açık olduklarını ifade etti. Ziyaret, günün anısına çekilen hatıra fotoğrafıyla sona erdi. (5 OCAK/BÜLTEN)



Yumurtalık belediye Başkanı Erdinç Altıok "Yüzlerce ev yıkım ve ceza tehdidi altında, vatandaşı mağdur etmeyen çözümler üretmek zorundayız" dedi

SİT ALANI KRİZİ YUMURTALIK'IN GÜNDEMİNDE

Yumurtalık Belediye Başkanı Erdinç Altıok, 5 Ocak TV Genel Yayın Yönetmeni Serden Çevik'in sorularını yanıtlarken ilçenin en önemli sorunlarından birinin sit alanları olduğunu söyledi. Arkeolojik sit alanlarında yaşayan yüzlerce vatandaşın yıllardır büyük mağduriyet yaşadığını belirten Altıok, tarihi ve kültürel mirasın korunmasının vazgeçilmez olduğunu, ancak bu süreçte vatandaşın da mağdur edilmemesi gerektiğini vurguladı, sit alanı ilanından önce yapılan evlere dahi yıkım kararı alındığını söyledi. Başkan Altıok, özellikle Kemalpaşa, Ören ve Ayas mahallelerinde sit alanı uygulamaları nedeniyle vatandaşların en küçük tadilatlarda dahi ciddi yaptırımlarla karşı karşıya kaldığını, yapı kayıt belgelerinin iptal edilmesi sonrasında birçok yapıyla ilgili yıkım kararlarının gündeme geldiğini ifade etti.

"HER GÜN BELEDİYEYE GELİP EVLERİNİN YIKILIP YIKILMAYACAĞINI SORUYORLAR"

Vatandaşların büyük bir endişe içerisinde olduğunu söyleyen Altıok, belediyeye her gün çok sayıda başvuru yapıldığını belirterek şunları söyledi: "Biz ev yıkmaya değil, insanların geleceğine umut olmaya geldik. Ancak Adana Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'nun aldığı kararlar doğrultusunda işlem yapmak zorundayız. Bugün 30-40 yıldır kullanılan evlerle ilgili dahi yıkım ve idari yaptırım süreçleri gündeme geliyor. Bu evlerde yıllardır yaşayan vatandaşlarımızın önemli bir bölümü dar gelirli. İnsanlarımız hem evini kaybetme korkusu yaşıyor hem de yüksek para cezalarıyla karşı karşıya kalıyor."

"ORTAK AKILLA KALICI BİR ÇÖZÜM ÜRETİLMELİ"

Sit alanı mağduriyetinin ancak merkezi idare, ilgili bakanlıklar ve yerel yönetimlerin ortak çalışmasıyla çözülebileceğini belirten Başkan Altıok, farklı çözüm modellerinin değerlendirilmesi gerek-



tiğini söyledi. "Vatandaşlarımızın yaşadığı mağduriyetin kalıcı şekilde çözülebilmesi için devletimizin öncülüğünde kapsamlı bir çalışma yürütülmesi gerektiğine inanıyoruz. Tarihi mirasımızı korumak hepimizin ortak sorumluluğudur. Ancak vatandaşımızın yıllardır yaşadığı mağduriyet de görmezden gelinemez. Sosyal konut projeleri, gönüllülük esasına dayalı uzlaşma modelleri, kamulaştırma imkânları ve uygun yaşam alanlarının oluşturulması gibi farklı alternatifler değerlendirilebilir. Böyle bir model hayata geçirildiğinde hem tarihi ve kültürel mirasımız çok daha sağlıklı korunabilir hem de vatandaşlarımız mağdur edilmekten bu sorun çözüme kavuşturulabilir. Boşaltılan alanların arkeolojik park, açık hava müzesi ve kültür turizmine kazandırılması da ilçemiz açısından önemli bir fırsat oluşturmaktadır. Böyle bir süreçte belediye olarak üzerimize düşen her türlü sorumluluğu yerine getirmeye hazırız."

CAMİNİN İSTİNAT DUVARI VE MERDİVENLERİ DE GÜNDEMDE

Başkan Altıok, Koruma Kurulu kararları kapsamında Yumurtalık Merkez Camii'ni yaklaşık 30 yıl önce yapılan istinat duvarı ile iki adet merdiveni hakkında da yıkım sürecinin gündeme geldiğini belirtti. Vatandaşların bu duruma yoğun tepki gösterdiğini ifade eden Altıok, "Camiiyi kullanan vatandaşlarımız, istinat duvarının kaldırılmasının yapının güvenliğini olumsuz etkileyebileceğini, merdivenlerin kaldırılması halinde ise camiye erişimde ciddi sorun yaşanacağını dile getiriyor. Bu nedenle vatandaşlarımız her gün belediyemize gelerek çözüm talep ediyor. Vatandaşlarımızın günlük yaşamını doğrudan etkileyen bu tür konularda da ilgili kurumlarımızla sağduyu içerisinde çözüm arayışımızı sürdürüyoruz." dedi.

"YILLARDIR SÜREN İMAR SORUNLARINA ÇÖZÜM ÜRETİYORUZ"

Başkan Altıok, Yumurtalık'ın önümüzdeki yıllarda önemli sanayi yatırımlarıyla birlikte hızlı bir gelişim sürecine gireceğini belirterek, bu süreç



sağlıklı hazırlanabilmek için imar planlarında kapsamlı teknik çalışmalar yürüttüklerini söyledi. "Burada amacımız yeni alanları yapılaşmaya açmak değil. Geçmiş yıllarda hazırlanan imar planlarında zaman içerisinde ortaya çıkan teknik eksiklikleri, mahkeme kararlarıyla iptal edilen bölümleri ve vatandaşlarımızın yıllardır yaşadığı planlama kaynaklı mağduriyetleri ilgili kurumlarımızla birlikte yeniden değerlendiriyoruz. Yaklaşık 20 yıldır çözülemeyen, vatandaşlarımızın ruhsat alamamasına, yapılaşma haklarını kullanamamasına ve mülkiyet hakları konusunda sorun yaşamasına neden olan planlama problemlerini, yürürlükteki mevzuata ve şehircilik ilkelerine uygun şekilde çözüme kavuşturmayı hedefliyoruz. Bir yandan ilçemizin gelecekte yaşayacağı gelişime hızla yaparken, diğer yandan da geçmişten bugüne taşınan imar sorunlarını kalıcı olarak çözmek için çalışmalarımızı sürdürüyoruz."

SAHİL KART İLE DİJİTAL DÖNEM BAŞLADI

Yumurtalık Belediyesi'nin hayata geçirdiği Sahil Kart uygulamasıyla birlikte otopark, duş ve sahil hizmetleri tek kart üzerinden dijital olarak kullanılmaya başlandı. Başkan Altıok, sistem sayesinde hem hizmetlerin hızlandığını hem de kayıt dışılığın önüne geçildiğini ifade etti.

MAVİ BAYRAKLI SAHİLİN KORUNMASI İÇİN ÇALIŞMALAR SÜRÜYOR

Yumurtalık'ın Adana'daki tek Mavi Bayraklı sahile sahip ilçe olduğunu hatırlatan Altıok, deniz temizliği, çevre düzeni ve hijyen konusunda çalışmaların aralıksız sürdüğünü belirtti.

GÜNEY YILDIZI TESİSLERİNDE UYGUN FİYAT VE HİJYEN VURGUSU

Yumurtalık Belediyesi'nin iştiraki olan Güney Yıldızı tesislerinde vatandaşlara piyasasından altında fiyatlarla hizmet verildiğini söyleyen Altıok, tesislerin belediye tarafından düzenli olarak denetlenildiğini ve hijyen standartlarının titizlikle kontrol edildiğini ifade etti.

BELEDİYE GELİRLERİNDE ÖNCELİK İŞÇİ MAASLARI

Göreve geldiklerinde ciddi bir borç yüküyle karşılaştıklarını belirten Başkan Altıok, elde edilen gelirlerin öncelikle belediye çalışanlarının maaşlarının ödenmesine ayrıldığını ve maaş ödemelerinde önemli ölçüde iyileşme sağlandığını, 10 yıldır hiç

tam yatmayan memur maaşlarının iki buçuk yıldır hiç şaşmadan tam ve güntünde yattığını söyledi.

YAZ AYLARINDA NÜFUS 100 BİNE YAKLAŞIYOR

Yaz sezonunda yaklaşık 18 bin olan ilçe nüfusunun 80 ila 100 bin arasında değiştiğini ifade eden Altıok, aynı bütçeyle bu kadar büyük bir nüfusa hizmet vermenin belediye açısından ciddi bir mali ve operasyonel yük oluşturduğunu söyledi.

İNTERNET ALTYAPISI YETERSİZ KALİYOR

Elektrik kesintilerinin büyük ölçüde çözüldüğünü belirten Altıok, buna karşın internet altyapısının ilçenin en önemli sorunlarından biri olmaya devam ettiğini, GSM operatörlerinden bu konuda kalıcı yatırım ve çözüm beklediklerini ifade etti.

KARAVAN TURİZMİ GELİŞTİRİLİYOR

Karavan turizmine yönelik yeni alanlar oluşturduklarını belirten Başkan Altıok, altyapı çalışmalarının sürdüğünü ve karavan tatilcilerine daha nitelikli hizmet sunmayı hedeflediklerini söyledi.

OTOPARK SORUNU İÇİN YENİ FORMÜLLER MASADA

Yaz aylarında yaşanan yoğunluk nedeniyle otopark ihtiyacının arttığını belirten Altıok, kamuya ait uygun alanların geçici otopark olarak değerlendirilmesine yönelik çalışmaları yürüttüklerini açıkladı.

YATIRIMCILARA ÇAĞRI: "YUMURTALIK'IN GELECEĞİNE ORTAK OLUN"

Başkan Erdinç Altıok, ilçenin önümüzdeki yıllarda hayata geçecek büyük sanayi yatırımlarıyla birlikte Türkiye'nin en hızlı gelişen ilçelerinden biri olacağını belirterek yatırımcılara çağrıda bulundu. "Yumurtalık önemli bir dönüşüm sürecinin eşliğinde, ilçemize yatırım yapmak isteyen tüm yatırımcılarımızı belediyemizle iş birliği içerisinde hareket etmeye davet ediyoruz. Kurallara uygun yatırım yapan, yerel ekonomiye katkı sağlayan ve yükümlülüklerini yerine getiren her yatırımcımızın yanında olmaya devam edeceğiz. Yumurtalık'ın geleceğini hep birlikte inşa edeceğiz."



AK Parti Adana İl Başkanı Av.Mustafa Özkan, Yumurtalık'ta gerçekleştirilen İlçe Danışma Meclisi toplantısına katıldı.

Özkan: “Birlik ve beraberliğimiz en büyük gücümüz”



AK Parti Adana İl Başkanlığı, ilçe teşkilatlarıyla gerçekleştirdiği danışma meclisi toplantılarına Yumurtalık'ta devam etti. AK Parti Adana İl Başkanı Av. Mustafa Özkan, İlçe Başkanı Abdullah Kılılı ve teşkilat mensuplarının katılımıyla düzenlenen Yumurtalık İlçe Danışma Meclisi Toplantısı'nda teşkilat çalışmalarını değerlendiren, yeni döneme ilişkin hedefler istişare edildi. Toplantıda, parti içi istişare kültürünün güçlendirilmesi, saha çalışmalarının daha etkin yürütülmesi ve Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda izlenecek yol haritası ele alındı.

“SAHA ÇALIŞMALARIMIZI KESİNTİSİZ SÜRDÜRECEĞİZ”

Programda konuşan AK Parti Adana İl Başkanı Av. Mustafa Özkan, Geçmişten günümüze İlçe Başkanlığı yapan tüm başkanlarımızın aramızda olmaları katılımı bizleri ziyadesiyle memnun etti birlik ve beraberlik içerisinde hareket etmenin teşkilatın en büyük gücü olduğunu vurgulayarak, AK Parti'nin millet odaklı hizmet anlayışını kararlılıkla sürdüreceğini ifade ederek,



“Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda saha çalışmalarımızı kesintisiz sürdüreceğiz, eser ve hizmet siyasetimizi Yumurtalık'ta ve Adana'nın dört bir yanında kararlılıkla devam ettireceğiz.” dedi. İlçe Başkanı Abdullah Kılılı, ise “İl Başkanımız Sayın Av. Mustafa Özkan'ın ilçemizi ziyaret ederek toplantımıza katılıp teşkilatımızla bir araya gelmesi bizleri son derece memnun etmiştir. Birlik ve beraberlik içerisinde, dava şuuruyla çalışmalarımızı aralıksız sürdüreceğiz, Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde Yumurtalık'ta hizmet siyasetimizi daha da ileri taşıyacağız.” dedi.



ESNAF ZİYARETİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

İlçe Danışma Meclisi Toplantısı'nın ardından AK Parti Adana İl Başkanı Av. Mustafa Özkan, İlçe Başkanı Abdullah Kılılı ve teşkilat mensuplarıyla birlikte Yumurtalık esnafını ziyaret etti. Esnaf sohbet ederek talep ve önerileri dinleyen Özkan, “Esnafımız; üretimin, istihdamın ve yerel ekonomimizin en güçlü dayanağı, şehrimizin bel kemiğidir. Tüm esnaflarımıza hayırlı işler, bereketli ve bol kazançlar diliyorum.” ifadelerini kullandı.

Program kapsamında İl Başkanı Av. Mustafa Özkan, geçtiğimiz günlerde vefat eden AK Parti Yumurtalık İlçe Başkan Yardımcısı merhum Özcan Bilgi'nin kıymetli ailesine taziye ziyaretinde bulundu. Taziye ziyaretinde merhum ilçe başkan yardımcısı için dua eden Özkan, “Dava arkadaşımız merhum Özcan Bilgi' kardeşimize Allah'tan rahmet, ailesine ve yakınlarına sabır ve başsağlığı diliyorum. Mekânı cennet, makamı âli olsun.” ifadelerini kullandı. (5 OCAK/AK PARTİ İL/BÜLTEN)



Nacar: Esnafın sağlık hizmetlerini konuştuk



Adana İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Halil Nacar, kendisini ziyaret eden Adana Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (AESOB) Başkanı Niyazi Göger ile esnafların sağlık hizmetlerinden yararlanmaları ve kurumlararası işbirliğini konuştuklarını söyledi.

KURUMLARARASI İŞBİRLİĞİ

İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Halil Nacar, “Adana Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (AESOB) Başkanı Sayın Niyazi Göger'i müdürlüğümüzde ağırladık. Adana'mızın ekonomik ve sosyal hayatının can damarı olan esnaflarımıza yönelik sağlık hizmetlerimiz ile kurumlarımız arasındaki iş birliği imkanlarını değerlendirdik. Nazik ziyaretleri, hoş sohbetleri ve kentimiz esnafı adına yürüttükleri kıymetli çalışmalar için Sayın Niyazi Göger'e teşekkür

eder, çalışmalarında kolaylıklar dilerim” dedi.

HALİL NACAR'A TEŞEKKÜR ETTİ

Adana Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (AESOB) Başkanı Niyazi Göger ise “İl Sağlık Müdürümüz Sayın Halil Nacar'ı ziyaret ederek, esnaf ve sanatkarlarımızın sağlık hizmetlerine erişimi, iş sağlığı ve güvenliği konusunda yürütülebilecek destekleyecek ortak projeler, esnaf ve sanatkarlarımızın beklentileri ile kurumlar arası iş birliği imkanları üzerine görüş alışverişinde bulunduk.

Nazik ev sahipliği dolayısıyla İl Müdürümüz Sayın Halil Nacar'a teşekkür ediyor, çalışmalarında başarılar diliyorum” diye konuştu.

(5 OCAK/İL SAĞLIK MÜD./BÜLTEN)



ÇÜ'den geleceğin mesleklerine ışık tutan bilim kafe buluşması

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Bilim İletişimi Ofisi tarafından, üniversite adaylarına geleceğin meslekleri ve kariyer planlaması konusunda yol göstermek amacıyla düzenlenen “Bilim Kafe: Geleceğin Meslekleri Buluşması”, Adana Üniversite Tercih Fuarı'nda yoğun katılımı gerçekleştirildi. Akademisyenleri, sektör temsilcilerini ve başarılı üniversite öğrencilerini bir araya getiren etkinlikte; geleceğin iş dünyasında öne çıkacak meslekler, mühendislik alanındaki dönüşüm, yapay zekâ, teknoloji ve kariyer planlaması ele alındı. Çukurova Üniversitesi Bilim İletişimi Ofisi'nden Ceyhan Karaköse moderatörlüğünde gerçekleştirilen söyleşiye, Çukurova Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Durmuş Can Acer, TEMSA Yöneticisi ve Çukurova Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği mezunu Nermin Kara, 1,5 Adana Roket Takımı Kaptanı Muhammed Mustafa Kemal Karaoğlu ile 1,5 Adana AİTO İnsansız Deniz Aracı Takımı Kaptanı Emirhan Kalağası konuşmacı olarak katıldı. Program boyunca üniversite adayları ve aileleri, konuşmacılara merak ettikleri soruları yöneltme fırsatı buldu.

Etkinlikte söz alan 1,5 Adana Roket Takımı Kaptanı Muhammed Mustafa Kemal Karaoğlu ile AİTO İnsansız Deniz Aracı Takımı Kaptanı Emirhan Kalağası, günümüzde teknik bilginin

tek başına yeterli olmadığını belirterek sosyal becerilerin öneme dikkat çekti. Başarılı bir projenin yalnızca teknik açıdan geliştirilmesinin yeterli olmadığını ifade eden takım kaptanları, fikirleri doğru anlatabilmenin, ekip çalışmasını yönetebilmenin ve projelerin etkili şekilde iletişimini sağlayabilmenin ve finansmanın da başarı için vazgeçilmez olduğunu vurguladı. Öğrenciler derslerin yanı sıra kulüp faaliyetlerinde aktif rol almalarını tavsiye eden konuşmacılar, üniversite yaşamının yalnızca sınıflarda değil, sosyal ve teknik öğrenci topluluklarında da şekillendiğini ifade etti.

“YAPAY ZEKÂ BİR RAKİP DEĞİL, GÜÇLÜ BİR ARAÇ”

Dr. Öğr. Üyesi Durmuş Can Acer ise konuşmasında yapay zekâ ve teknolojik dönüşüme ilişkin toplumda oluşan kaygıları değerlendirdi. Yapay zekânın insanın yerini alacak bir unsur olarak görülmemesi gerektiğini belirten Dr. Acer, bu teknolojilerin doğru kullanıldığında insanların işlerini kolaylaştırarak önemli araçlar olduğunu söyledi. Mühendislik disiplinlerinin geçmişte olduğu gibi gelecekte de önemini koruyacağını ifade eden Dr. Acer, teknolojinin değişse de problem çözme becerisine yüksek mühendislere duyulan ihtiyacın devam edeceğini dile getirdi. Beyin göçü konusuna da değinen Dr. Acer, gençlerin yurt dışında eğitim ve

deneyim kazanmalarını desteklediğini ancak edinilen bilgi ve tecrübelerin Türkiye'ye taşınmamasının ülkenin gelişimi açısından büyük önem taşıdığını vurguladı.

SEKTÖRÜN BEKLENTİLERİ AKADEMİK EĞİTİMİ ŞEKİLLENDİRMELİ

TEMSA Yöneticisi Nermin Kara ise mühendislikte yalnızca teknik tasarım yapmanın artık yeterli olmadığını belirterek geliştirilen ürünlerin satılabilir, ekonomik değere dönüştürülebilmesinin de büyük önem taşıdığını söyledi. Akademik ile sektör arasındaki iş birliğinin daha da güçlendirilmesi gerektiğini ifade eden Kara, üniversitelerde verilen eğitimin sektörün ihtiyaçları doğrultusunda sürekli güncellenmesinin öneme dikkat çekti. Sürdürülebilirlik ve siber güvenlik gibi alanların geleceğin en önemli çalışma başlıkları arasında yer aldığını belirten Kara, öğrencilere çok yönlü bireyler olmalarını, yalnızca derslere odaklanmak yerine öğrenci kulüplerinde aktif görev alarak ekip çalışması, liderlik ve iletişim becerilerini geliştirmelerini tavsiye etti. Mezuniyet sonrasında da üniversiteleri ve akademisyenleriyle bağlarını sürdürmelerinin kariyer gelişimine önemli katkılar sağlayacağını ifade etti.

ÜNİVERSİTE ADAYLARINA GELECEĞE YÖNELİK YOL HARİTASI SUNULDU

Bilim Kafe etkinliğinde ayrıca yeni dönemin gerektirdiği yetkinlikler, yapay zekâ çağında kariyer planlaması, akademik eğitim sektör beklentileriyle uyum ve geleceğin mesleklerinde öne çıkacak beceriler kapsamlı şekilde ele alındı.

Üniversite adayları ve ailelerinin yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte katılımcılar, akademisyenler, sektör temsilcileri ve başarılı öğrencilerden doğrudan bilgi alma fırsatı bulurken, geleceğin mesleklerine ilişkin merak ettikleri sorulara da yanıt buldu. (5 OCAK/ÇÜ/BÜLTEN)



Başkan Karataş hakkındaki iddialara belediyeden resmi yanıt

Karataş Belediyesi, son günlerde sosyal medya hesapları ve bazı internet sitelerinde Belediye Başkanı Ali Bedrettin Karataş ile belediye personeli hakkında yer alan iddialara ilişkin kamuoyuna yönelik bir açıklama yayımladı. “Kamuoyuna Duyuru ve Tekzip” başlığıyla yapılan açıklamada, gündeme getirilen iddiaların gerçeğe bağdaşmadığı, somut bilgi ve belgeye dayanmadığı savunuldu.

“TÜM İŞLEMLER MEVZUATA UYGUN YÜRÜTÜLÜYÖR”

Belediyeden yapılan açıklamada, tüm iş ve işlemlerin yürürlükteki mevzuat hükümlerine uygun şekilde gerçekleştirildiği belirtildi. Kurumun; mülkiye müfettişleri, Sayıştay, ilgili bakanlık birimleri ve diğer yetkili merciler tarafından düzenli olarak denetlendiği, yapılan tüm işlemlerin kayıt altında olduğu ifade edildi. Açıklamada ayrıca ruhsat, imar, zabıta ve diğer belediye hizmetlerine ilişkin işlemlerin de ilgili mevzuat çerçevesinde yürütüldüğü vurgulandı.

“ASİLSİZ İDDİALAR BELEDİYEYİ HEDEF ALIYOR”

Karataş Belediyesi, bazı kişi ve çevrelerin kamuoyunu yanıltmaya yönelik doğrulttuğu teyit edilmemiş iddialarla belediye yönetimini, Belediye Başkanı Ali Bedrettin Karataş'ı ve belediye çalışanlarını hedef aldığını öne sürdü. Açıklama-

da, söz konusu haber ve paylaşımların hukuki ve fiili hiçbir dayanağının bulunmadığı belirtilerek, kamu vicdanını etkilemeye ve kurumun itibarını zedelemeye yönelik girişimlere karşı gerekli hukuki süreçlerin işletileceği ifade edildi.

“RESMİ MAKAMLARCA DOĞRULANMAYAN YAYINLARA İTİBAR ETMEYİN”

Belediye açıklamasında vatandaşlara da çağrıda bulunularak, resmi makamlar tarafından doğrulanmamış, belge ve bilgiye dayanmayan, kışkırtıcı ve yönlendirici nitelikteki yayınlara itibar edilmemesi istendi. Karataş Belediyesi, hukuka ve şeffaflık ilkesine bağlı şekilde hizmet vermeye devam edeceklerini belirterek, kurum ve çalışanları hakkında gerçeğe aykırı yayınlara karşı tüm yasal hakların kullanılacağını kamuoyuna saygıyla duyurdu. (5ocakgazetesi.com)





ADANA REHBERİ

ACİL ÇAĞRI MERKEZİ.....	112
(Ambulans, Polis, Jandarma, İtfaiye)	
BİLİNMEYEN NUMARALAR.....	11811
POSTA KODU DANIŞMA.....	119
TELEFON ARIZA.....	121
ANKESÖR ARIZA.....	122
KABLOLU TV ARIZA.....	126
UYANDIRMA.....	135
ALO ZABITA.....	153
TELOKOM HİZM.DANIŞMA.....	161
TELEKOM BORÇ SORMA.....	163
ALO İZCİ KAN BİLGİ MER.....	173
ORMAN YANGINI.....	177
ALO VALİLİK.....	179
İŞ VE İŞÇİ BULMA.....	180
SU ARIZA.....	185
ELEKTRİK ARIZA.....	186
GAZ ARIZA.....	187
CENAZE HİZMETLERİ.....	188
VERGİ DANIŞMA.....	189

KAMU HASTANELERİ

Şehir Hastanesi.....	455 90 00
Balcılı Hastanesi.....	338 60 60 - 338 60 61
SDH Marsa Kadın H. ve Doğum Has.....	431 60 01
Ruhsağlığı Hastanesi.....	239 04 75 - 239 04 80
Seyhan Devlet Hastanesi.....	225 93 29
Yüreğir Devlet Hastanesi.....	321 57 52
5 Ocak Devlet Hastanesi.....	225 14 94
Karşıyaka Devlet Hastanesi.....	503 55 66

ÖZEL HASTANELER

Medline Adana Hastanesi.....	455 25 50
Acıbadem Adana Hastanesi.....	455 44 44
Medical Park Adana Hastanesi.....	459 22 22
Medical Park Seyhan Hastanesi.....	456 19 00
Başkent Hast (Seyhan).....	458 68 68
Başkent Hast (Yüreğir).....	327 27 27
Algomed Hastanesi.....	333 00 99
Dünya Göz Adana Hastanesi.....	413 79 63
Güzelyalı Hastanesi.....	770 70 70
Ortadoğu Hastanesi.....	454 44 30
Sezar Hospital Hastanesi.....	205 55 55
Acıbadem Ortopedia HAstanesi.....	436 81 10
Özel EPC Hastanesi.....	444 2 036

KURUM VE KURULUŞLAR

Gar Danışma.....	453 31 72
ASKİ Genel Müdürlüğü.....	457 10 25
Emniyet Müdürlüğü.....	435 31 95 - 99 (5 Hat)
İl Sağlık Müdürlüğü.....	458 84 06 - 458 84 07
TCDD 6.Bölge Müd.....	453 69 14 (6 Hat)
Tarım İl Müdürlüğü.....	344 17 17 - 3441954
Sigorta Müdürlüğü.....	363 01 91(4 Hat)
Bağ-Kur İl Müdürlüğü.....	351 89 00 - 352 18 33
DSİ 6. Bölge Müdürlüğü.....	450 05 90 (9 Hat)
Toroslara EDAS.....	346 09 51 (4 Hat)
Kültür Müdürlüğü Santral.....	458 84 31
Devlet Tiyatrosu Müd.....	352 33 55
Turizm Müdürlüğü Sant.....	363 14 48
Kızılay.....	454 26 08 - 454 72 99
İl Sağlık Müdürlüğü.....	324 70 03 (5 Hat)
Özel İdare.....	458 04 65
İl Savunma Müdürlüğü.....	227 28 54
Vergi Dairesi Başk.....	352 17 14
Defterdarlık.....	458 83 70 - 458 83 60
Nüfus ve Vatandaşlık İşl.....	458 84 25

BELEDİYELER

Büyükşehir.....	455 35 00
Seyhan.....	432 74 74
Yüreğir.....	321 61 61
Aladağ.....	591 20 18
Ceyhan.....	0850 305 01 53
Fekfe.....	741 21 27
Imamoğlu.....	892 17 17 (3 Hat)
Karaisalı.....	551 32 80-81
Karataş.....	681 32 08 - 681 30 45
Kozan.....	515 84 00 - 515 83 95
Pozantı.....	581 30 27-28
Saimbeyli.....	761 21 26
Tufanbeyli.....	781 83 91
Yumurtalık.....	671 20 17
Sarıçam.....	341 08 08 - 341 03 00 - 341 41 09
Çukurova.....	239 64 64

MERKEZE BAĞLI KARAKOLLAR

Akcıncılar Sarıçam Karak.....	321 17 90
Bağlar Karakolu.....	454 15 66
5 Ocak Karakolu.....	352 63 47
Eski İstasyon karakolu.....	435 94 22
Garajlar Karakolu.....	428 72 29
Hürriyet Karakolu.....	352 63 54
100.Yıl Karakolu.....	239 04 84
Ş. Rüştü Bayram Karakolu.....	256 80 70
Köprübaşı Karakolu.....	321 17 91
Şakırpaşa Karakolu.....	436 10 31
Ş.Erdoğan Çıtak Karakolu.....	453 33 00
Ş.M. Ali Arslan Karak.....	435 06 20
Cumhuriyet Karakolu.....	329 00 35
Fatih Karakolu.....	235 30 72
Üniversite Karakolu.....	338 61 04

OTELLER

**** Sheraton Grand Adana Hotel.....	237 17 17
****Demedam Adana Otel.....	666 00 06
****Seyhan Otel.....	455 30 30
**** Divan Otel.....	342 17 00
****Hilton Otel.....	355 50 00
****Büyük Sürmeli Otel.....	352 36 00
****Senbayrak Otel.....	666 00 00
****Mavi Sürmeli Otel.....	363 34 37
****Erten Otel.....	359 53 98
****Çukurova Erten Otel.....	233 10 10
****Çukurova Park Otel.....	363 37 77
****Riva Resatbey Otel.....	401 00 00
****Şirin Park Otel.....	363 0707
****İnci Otel.....	431 18 18
****Sedef Otel.....	435 02 53
**** Otel Adanava.....	370 01 01
**** Adana Plaza Otel.....	453 16 16
**** Adana Park Otel.....	432 69 69
***Mercan Otel.....	351 26 03
***Emir Royal Otel.....	359 69 69
****Şehri Saray Apart Otel.....	458 21 21
**** Park Royal Otel.....	363 53 53
**** Ömür Otel.....	435 94 30

RESTAURANTLAR

Şef Balık.....	233 23 01
Maki Restaurant.....	2325212
Kaktüskent.....	234 70 70
Onur kebab-lahmacun salonu.....	4546630
.....	4582160 - 4539505
Baba Onbaşlılar.....	454 58 24
Yeni Dostlar Restaurant.....	459 59 44
Çapa Restaurant.....	225 07 07
Asmaaltı Restaurant.....	261 12 20
Yüzeyler Restaurant.....	454 75 13
Mesut Restaurant.....	365 01 27
Golcuoğlu Restaurant.....	421 61 57
Kolcuoğlu Restaurant.....	321 64 13
Seyhan Uptown Restorant.....	226 80 80
Menekşe Restaurant.....	234 35 50
Eyyan Vebat.....	232 56 86
Eyyan Kebab Hacı Bayram Şubesi.....	365 55 55
Güneş 2.....	225 68 94
Lagos.....	235 26 26
Hasan Usta.....	247 00 00
Gölevi Restaurant.....	247 19 29



AÇIK GÖRÜŞ AYHAN ONGUN

KRİZİ FIRSATA
DÖNÜŞTÜRMEK

Özellikle de son iki yıldır Türkiye siyasetinde bir kriz yaşıyoruz. 2017' den itibaren değiştirilen yönetim şekli adı her ne kadar başkanlık sistemi olsa da giderek tam anlamıyla otoriterleşmeye, tek adam yönetimine dönüştü.

Kuşkusuz gerek ekonomi gerekse sosyal yaşamda oluşan sıkıntılar nedeniyle iktidar partisi ve saray çevresinde de bu krizin etkileri görünse de biz bu yazıda muhalefette oluşan krizi değerlendirmeye çalışacağız.

Bilindiği üzere sayamayacağımız çok nedenlerle ülkeyi yönetemez hale gelen iktidarın hukuk dışı uygulamaları, muhalefet eden her kesime yönelik baskıları yüzünden bir kez daha seçilme şansı kalmayan Tayyip Erdoğan'ı yeniden Cumhurbaşkanı seçtirebilmek için saray çevresi ve dış güçler akıl almaz senaryoları devreye soktular.

Yapılan tüm kamuoyu yoklamalarında uzak ara birinci çıkan Ekrem İmamoğlu'na yönelik operasyonlarla işe başlayıp en güçlü rakibi olarak gördüğü Cumhurbaşkanı adayları İmamoğlu'nu ve yakın çalışma arkadaşlarını tutuklayıp cezaevlerine attılar.

Yetmedi daha önceden hazırlanan bir sırayla belediye başkanlarına yönelik gece yarısı operasyonları, gözaltı ve tutuklamalarla tüm muhalefete gözdağı vermeye çalıştılar.

İtirafçıları, iftiracıları devreye sokarak öncelikle bir itibarsızlaştırma ve

ardından korkutarak kimi omurgasız belediye başkanlarını yanlarına çekme oyunlarını sahneye koydular.

Yalnızca toplumu bilgilendirme görevi yapan gazetecileri, basın mensuplarını ve yazarları; halkı yanlış bilgilerle kışkırtma suçlamasıyla susturmaya çalıştılar.

Değişik kanallardan baskıları yaparak CHP Genel Başkanı Özgür Özel'i etkisiz muhalefet yapmaya, parti binasına hapsetmeye zorladılar.

Denedikleri her yolda güçlü bir direnişle karşılaşan iktidar son çare CHP'nin içinde karışıklık, kaos ve kriz yaratma yoluna başvurdu.

Ancak tüm bu baskı ve eylemler içerisinde kendini aşan bir performans gösteren Özgür Özel'in müthiş direnci ve kararlı mücadelesi, dik duruşu; iktidarı ve özellikle Erdoğan'ı paniğe sürükledi.

Her geçen gün biraz daha siyasallaşan yargı ülkeyi en sonunda CHP için ucube bir "mutlak butlan" kararı çıkartarak eski Genel Başkan Kemal Kılıçdaroğlu ve avanelerini sahneye sürdüler.

Yapılan uygulamaların hukuki değil siyasi olduğu AKP içindeki önemli bir sessiz çoğunluk tarafından bile kabul görmüşken AK trolleri de arkasına alan Butlanlılar, saraydan aldıkları talimatlar doğrultusunda CHP kadroları üzerinde kıyımaya başladılar.

CHP İstanbul İl binası ve ardından CHP Genel Merkez binasına mafya artıkları ve polis eşliğinde girerek orada bulunanlara coplarla biber gazlarıyla müdahale edilmesini sağlayan sözde "altıok'çular" üstüne üstlük kendi partitülerini ihbar etmeye, saray medyasını kullanarak itibarsızlaştırmaya çalıştılar.

Başa Cumhurbaşkanı Adayı Ekrem İmamoğlu ve diğer cezaevlerindeki yol arkadaşları üzerinden her türlü pazarlığı elinin tersiyle iten, sonuna ka-

dar yoldaşlarının yanında duran Özgür Özel tüm bu ilkelik duruşu ve kararlı liderliğiyle süreci çok başarılı yönetmiş ve geniş halk yığınlarının sevgi ve güvenini kazanarak bir halk önderi haline gelmiştir.

CHP içerisinde yasal ve demokratik yollardan her türlü mücadele yöntemini deneyen ama sarayın talimatıyla her öneriyi geri çeviren Kılıçdaroğlu ekibi sonunda başka yol bırakmamış ve Özgür Özel önderliğinde YENİ PARTİ'nin kuruluşu gerçekleşmiştir.

Olağanüstü Koşullar, Olağanüstü Kararlar Gerektirir.

Geçmişte CHP'nin tüm olanaklarını kullanarak Milletvekili, Belediye Başkanı, Örgüt Yöneticisi olmuş kimileri siyaseti bir meslek gibi gördükleri için yeniden görev verilmediği anda yeni pozisyonlar ve biat edecekleri yeni güç odakları ararlar.

Şu an Kemal Kılıçdaroğlu ve ekibinin yaptıkları bu değerlendirmenin de ötesinde tamamen kişisel hırs, çıkar ve ego tatminidir. Onlar İktidar için kullanışlı birer aparat olmayı kabul etmiş görevlilerdir. Birçoğunun da daha önce AKP'ye katılanlar gibi sümen altı edilmiş ya da edilmesi beklenen dosyaları vardır. Kimileri yargılanmaktan korktukları, kimileri eşlerinin iş durumları nedeniyle baskılara boyun eğmişlerdir.

Şimdi gelinen noktada yapılması gereken içine düşülen bu krizi fırsata dönüştürerek küllerinden yeniden doğma zamanıdır.

Eğer Özgür Özel CHP Genel Başkanı olsa yine şu an saraya hizmet eden o köhnemiş kadroların, çıkar güruhunun direnci ve engelleriyle karşılaşır.

Oysa YENİ Partide yeni bir program ve yeni kadrolarla bu ayrık otlarını temizleme, safralardan kurtulma şansı ve fırsatı doğmuştur.

Ana Ocağı, baba Ocağı türünden

duygusal serzenişlere aldanmadan, "altıok'tan vazgeçmeyiz, CHP'yi bırakmayız" gibi muhafazakar söylemleri dikkate almadan "tabanın söz ve karar sahibi olduğu", tabandan yukarıya doğru örgütlenen, siyaset baronlarını barındırmayan, kişisel hırs ve egolarını öne çıkaran, siyaseti bir meslek haline getirmiş tiplere prim vermeden yol yürümek gerekiyor.

An itibarıyla Özgür Özel, topluma bu güveni vermiş, samimiyet testinden geçmiş.

Kuşkusuz yeni kurulan parti de bir kitle partisidir ve çok zor koşullarda siyaset yapmak zorunda bırakılmıştır. Bu nedenle bu parti içerisinde de yanlış insanlar, kırıli siyasetçiler zamanla kendilerine yer tutmaya çalışacaklardır.

Ancak yalnızca sosyal demokrat tabanda değil, mevcut saray yönetimine karşı olan tüm muhalif kesimlerde karşılık bulan bu partinin ve Özgür Özel'in artık yanlış ya da hata yapma lüksü yoktur. Bu tür miadını doldurmuş asalak siyasetçilere fırsat ve imkan verilmemelidir.

Kendini Genel Başkan sanan Kılıçdaroğlu ve onun açtığı alanda kendilerine yer bulmaya çalışan Butlanlılara harcanacak enerjileri yeniden örgütlenme, iktidar yolunda yeni bağlaşıklar oluşturmaya harcamak daha doğru olacaktır. Çıkılan bu yolda mücadele, yalnızca eski CHP'liğin, sosyal demokratların vereceği bir mücadele olmaktan çıkmıştır.

Özgür Özel'in de sıkça yinelediği gibi her kesimden demokrat insanların, kirlenen siyasetten uzak durmaya çalışan yorgun demokratların, solcuların, sosyalistlerin, devrimcilerin, bu tek adam yönetimine karşı olan tüm yurtseverlerin ve hatta kararsız kalıp şimdiki CHP de kalanları da iktidar mücadelesine katılmalarını sağlamak için inatla ve ısrarla mücadele etmek gerekiyor.

Boşanma aşamasında olduğu eşinin evine, davasından vazgeçmesini istemek için evine gitti ama...

Bir anlık öfke katil etti



Adana'da boşanma aşamasındaki eşi Hatice Mine K.'yi 7 yaşındaki kızlarının yanında tabancayla öldüren çarşı ve mahalle bekçisi H.E.K.'nin cinayeti nasıl işlediğine ilişkin yeni detaylar ortaya çıktı. Şüphelinin, kızını bırakma bahanesiyle eve giderek kapıyı açtırdığı, salonda eşiyile boğuştuğu ve yüzünü yastıkla kapattığı eşini başından vurduğu öğrenildi. Tutuklanan zanlının ifadesinde, "Eşimi seviyordum, bir anlık öfkeyle cinayeti işledim" dediği öğrenildi.

Olay, 26 Temmuz gecesi saat 01.00 sıralarında Kışla Mahallesi'nde meydana geldi. İddiaya göre, Pozantı Belediyesi'nde memur olarak çalışan Hatice Mine K. (40), şiddetli geçimsizlik nedeniyle bir süre önce çarşı ve mahalle bekçisi eşi H.E.K.'den (40) boşanma

kararı aldı. Gece saatlerinde eve gelen H.E.K., 7 yaşındaki kızları E.Y.K.'nin yanında eşinin yüzünü yastıkla kapatıp tabancayla başından vurarak öldürdü. Olayın ardından kaçan şüpheli, İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü Cinayet Büro Amirliği ekipleri tarafından yaklaşık 30 dakika sonra saklandığı adreste yakalandı.

"Kapıyı kızının seslenmesiyle açtırdı"

Soruşturma kapsamında elde edilen bilgilere göre, H.E.K.'nin olay günü kızı E.Y.K.'yi bırakma bahanesiyle boşanma aşamasındaki eşinin evine gittiği, kapıda kızının seslenmesi üzerine Hatice Mine K.'nin kapıyı açtığı öğrenildi. Eve giren şüpheli-nin salonda eşiyile boğuştuğu, ardından yüzüne yastık kapa-

tarak kızının gözleri önünde tabancayla ateş ettiği belirtildi.

"Cinayetin ardından kızını ablasına bıraktı"

Şüphelinin, cinayetin ardından yanına aldığı 7 yaşındaki kızını ablasının evine bıraktığı, daha sonra ise saklandığı adrese geçtiği öğrenildi.

"Bir anlık öfkeyle yaptım, pişmanım"

Emniyetteki sorgusunda ifade veren H.E.K.'nin, "Eşimi seviyordum. Sadece davadan vazgeçirmek için konuşmak istemişim. Bir anlık öfkeyle cinayeti işledim. Keşke böyle olmasaydı, pişmanım" dediği öğrenildi. Emniyetteki işlemlerinin tamamlanmasının ardından adliyeye sevk edilen H.E.K., çıkarıldığı nöbetçi mahkemeye tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Orman yangını kontrol altına alındı



Adana'nın Kozan ilçesinde çıkan orman yangını, havadan ve karadan yaklaşık 5 saat süren müdahale ile kontrol altına alındı. Yangın, ilçeye bağlı Orçan Mahallesi'nde Karabucak mevkiinde saat 18.30 sıralarında çıktı. İhbar üzerine bölgeye 4 helikopter, 2 yangın söndürme uçağı ile birlikte toplam 41 araç ve 135 personel sevk edildi. Ekiplerin havadan ve karadan yaklaşık 5 saat süren çalışması ile yangın kontrol altına alındı. Yangının çıkış nedeninin belirlenmesine yönelik ekipler inceleme başlatırken, bölgede soğutma çalışmaları sürüyor. (5 OCAK/İHA)

Şüpheli araçtan kullanıma hazır patlayıcı çıktı

Adana'nın Kozan ilçesinde polis ekiplerince şüphe üzerine durdurulan otomobilde kullanıma hazır 4 parça patlayıcı madde ele geçirildi.

Kozan İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri tarafından 20-27 Temmuz 2026 tarihleri arasında "Kozan'a Güven" uygulamaları kapsamında ilçe genelinde geniş çaplı denetimler gerçekleştirildi. Toplam 415 polisin katılımıyla 83 farklı noktada gerçekleştirilen şok uygulamalarda, motosikletli trafik polisleri ile asayiş ekipleri şüphe üzerine seyrir halindeki bir otomobili durdurdu. Araçta yapılan aramada kullanıma hazır 4 parça patlayıcı madde ele geçirildi. Olayla ilgili gözaltına alınan 1 şüpheli, 'tehlikeli maddelerin izinsiz olarak bulundurulması veya el değiştirmesi' suçundan sevk edildiği nöbetçi mahkemeye tutuklandı. Denetimlerde ayrıca 3 ruhsatsız tüfek ile 19 fişek ele geçirildi.

Narkotik ekiplerinin çalışmalarında ise 28,75 gram ve 52 adet uyuşturucu ve uyarıcı madde ele geçirildi. Uyuşturucu ticareti yaptığı değerlendirilen 1 şüpheli gözaltına alınırken, kasten yaralama suçundan aranan 2 kişi de yakalandı. Öte yandan, Kozan İlamet ve İnfaz Bürosunca hakkında 6 yıl 7 ay 15 gün kesinleşmiş hapis cezası bulunan ve cezaevi firarisi olduğu belirlenen 1 hükümlü, düzenlenen operasyonla yakalandı. Hükümlü, işlemlerinin ardından cezaevine gönderildi.

69 motosiklet sürücüsüne ceza

Trafik denetimlerinde modifiye olduğu belirlenen 5 araca işlem yapılırken, çeşitli trafik kuralları ihlal eden 69 motosiklet sürücüsüne idari para cezası uygulandı. Denetimlerde 15 otomobil ile 10 motosiklet trafikten men edildi. Halkın huzurunu bozan yüksek sesli müzik, abartı egroz ve trafik güvenliğini tehlikeye düşüren araç kullanımına yönelik denetimlerde ise 13 araca toplam 39 bin TL idari para cezası kesildi. (5 OCAK/İHA)

ZAYI

İl Sağlık Müdürlüğünden alınıp olduğu-muz 01/STE/55339-1996 belge numarası ile ve tanıtım elamanı kimlik kartı kaybolmuştur. Hükümsüzdür. Vicdan UYGUNGELEN Vergi Dairesi. Seyhan Vergi No: 8980232326



Yerel Süreli Yayın

29 Temmuz 2026 Çarşamba

Yıl: 27 Sayı: 7883

Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya kamuoyu önünde söz vermiştir.

Köşe yazılarından yazarların kendisi sorumludur.

**Kurucu ve 5 Ocak Medya
Onursal Başkanı
Savaş ÇOKDUYGULU**

**Genel Koordinatör
Zaferhan ÇOKDUYGULU**

İDARE YERİ: Atatürk Cd. K. Özüllü İş Merkezi Kat: 12 Seyhan /ADANA

Tel: 0 322 459 79 84

e-mail: adana5ocakgazetesi@gmail.com

UETS: 15615-16776-38978

**İmtiyaz
Sahibi
Mehmet
ŞAHİN**

Hukuk Danışmanı: Av. Rıfki BAŞLAMİŞLİ

**Genel Yayın
Yönetmeni
Sefa SAYGIDEĞER**

**Sorumlu Yazı
İşleri Müdürü
Ergun KARA**

**Haber
Müdürü
Murat GEGİN**

Görsel Yönetmen: Figen EKİZ

OFSET HAZIRLIK:

5 Ocak Gazetesi Tesisleri

BASKI:

**Arslan Güneydoğu Gazetecilik,
Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.**
Yeni Doğan Mh. 2108 Sk. No: 13/A
Tlf: 0322 3460371 Yüreğir/ADANA

Dağıtım: Kadir Dağıtım/Mukader Barut
Adres: Demetevler Mahallesi 53005 Sokak No
2 Seyhan/Adana
Tel: 0.322.346 66 81-0412 223 0166
Abone Dağıtım: Ümmet Eren:
0 531 270 82 55

Belediyenin makine parkı güçleniyor, hizmet kalitesi daha artıyor, Başkan Ali Avan, yeni araçların müjdesini de verdi

Hızlı ve etkin hizmet anlayışı ile çalışıyoruz



Çukurova Gazeteciler Cemiyeti üyeleri Sosyal Tesiste bir araya geldi



Mesleki dayanışmaya 'Kebap' dopingi

24 Temmuz Basından San-sürün Kaldırılışının 118.yıldönümü kapsamında; Çukurova Gazeteciler Cemiyeti tarafından ÇGC Sosyal Tesisleri'nde anlam-lı bir buluşma yaşandı.

ÇGC üyeleri, kebab ikramı eşliğinde bir araya gelerek hem basın özgürlüğü açısından büyük önem taşıyan bu özel günü andı hem de mesleki dayanışmalarını güçlendirdi.

Çukurova Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Kurtul Çakın ve yönetim kurulu da programa katılarak üyelerle bir araya geldi. Başkan Çakın ve yönetimine,

gazetecileri aynı çatı altında buluşturan, birlik ve beraberliği pekiştiren bu anlamlı organizasyon için teşekkür edildi.

ÇGC'nin şeffaf, hesap verebilir ve birlikte yönetim anlayışıyla hareket ettiklerini söyleyen Başkan Çakın üyelerle hitaben konuşmasında; önümüzdeki süreçte yapılacak çalışmalar hakkında da bilgi verdi.

Eylül ayı içerisinde tözük kongresi düzenleyeceklerini söyleyen Başkan Çakın; belirli periyodlarla üyelerle bir araya gelececeklerini, sosyal-kültürel ve mesleki etkinliklere hız vereceklerini dile getirdi.ÇGC etkinliğinde bir araya gelen üyeler; günün stresinden uzak, buluşmanın getirdiği coşku ve hoş sohbet imkan bulmanın keyfini, kebab-şalgam ile birleştirdi. Etkinliğin sponsoru Kaburgacı Yaşar personeli titiz, nazik ve becerileri ile beğeni kazandı.

SONER KAN'A SÜRPRİZ DOĞUM GÜNÜ PASTASI

ÇGC Başkanı Kurtul Çakın, Soner Kan'a sürpriz yaparak doğum gününü pastayla kutladı. Alkışlar ve tezahüratlar arasında doğum günü pastasını kesen ve dilek tutan Soner Kan; Kurtul Çakın başta olmak üzere etkinliğe katılan herkese teşekkür etti. (5 OCAK/GÇC/BÜLTEN)



Pozantı Belediyesi, ilçeye daha hızlı ve etkin hizmet verebilmek amacıyla araç filosuna yeni bir minibüs ve tır kattı. Önümüzdeki haftalarda yeni iş makineleri ve çöp kamyonlarının da filoya dahil edileceği açıklandı.

Altyapı ve Taşımacılıkta Yeni Dönem

Adana'nın Pozantı ilçesinde, vatandaşlara sunulan hizmet kalitesini artırmaya yönelik çalışmalar aralıksız devam ediyor. Pozantı Belediyesi, sahada yürütülen projelerin daha hızlı ve verimli bir şekilde tamamlanması amacıyla araç filosunu yeniliyor. Yapılan son çalışmalar kapsamında, malzeme ve asfalt seriminde kullanılmak üzere bir adet tır ve taşıma işlerini hızlandırmak amacıyla bir adet minibüs belediye envanterine katılarak hizmete sunuldu.

Yeni Araçlar Yolda

Mevcut filoda bulunan ve ekonomik ömrünü tamamlamış hurda araçların yerine yenilerinin eklenmesi için başlatılan girişimler sonuç vermeye başladı. Öz sermaye ve hibe destekleriyle finanse edilen bu yenilenme süreci kapsamında, önümüzdeki günlerde 1 adet çöp kamyonu, 1 adet kamyon ve 1 adet iş makinesinin daha Pozantı Belediyesi araç filosuna dahil edileceği bildirildi. Araçların teslim alınmasını ardından bir değerlendirme yapan Pozantı Belediye Başkanı Ali Avan,

ilçeye kazandırılan yeni araçların önemine değinerek şu ifadeleri kullandı:

“Göreve geldiğimiz günden bu yana Pozantı'mıza en iyi şekilde hizmet verebilmek için var gücümüzle çalışıyoruz. Bugün malzeme ve asfalt seriminde daha seri çalışabilmek, taşıma işlerimizde daha hızlı hareket edebilmek adına yeni araçlarımızı ilçemize kazandırdık. Teslim aldığımız dönemde belediyemize ait pek çok aracımız ne yazık ki hurda durumdaydı. Hibe ve öz sermayemizle temin ettiğimiz bu yeni araçlarla, ‘Üretken Belediyecilik’ vizyonumuz doğrultusunda her bir proje ve hizmetimiz çok daha hızlı ilerleyecek. Hemşehrilerimize mahcup olmamak adına daha hızlı hizmet edeceğimizden dolayı mutluyuz. Pozantı'mıza hayırlı uğurlu olsun.”

Hedef Kesintisiz Hizmet

Araç filosuna katılan yeni tır ve minibüs ile birlikte, yakında teslim alınacak olan temizlik araçları ve iş makinelerinin, Pozantı Belediyesi'nin yürüttüğü her türlü altyapı, üst yapı ve temizlik faaliyetlerine büyük bir ivme kazandırması bekleniyor.

Filodaki bu güçlenmenin, ilçe genelindeki çalışmaların kesintisiz ve çok daha yüksek standartlarda sürdürülmesine olanak tanıyacağı hedefleniyor. (5 OCAK/HABER MERKEZİ)

Endoskopik omurga cerrahisi iyileşme süresini kısaltıyor

Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı Op. Dr. Ramazan Fesli, endoskopik omurga cerrahisinin doğru hasta seçildiğinde başarılı sonuçlar sağlayabildiğini belirterek, yöntemin kullanım alanları ve hastalara sağladığı katkılar hakkında bilgi verdi.

Omurga cerrahisinde son yıllarda gelişen teknolojiler, özellikle bel ve boyun fıtığı tedavisinde daha konforlu cerrahi seçeneklerin uygulanmasına zemin hazırlıyor. Omurga cerrahisinde teknolojik gelişmeler sayesinde tedavi seçeneklerinin her geçen gün geliştiğini belirten Medical Park Seyhan Hastanesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı Op. Dr. Ramazan Fesli, “Endoskopik omurga cerrahisi, uygun hastalarda küçük bir kesitle gerçekleştirilen modern bir yöntemdir. Çevredeki sağlıklı dokuların büyük ölçüde korunması sayesinde hastalar daha erken ayağa kalkabiliyor ve günlük yaşamlarına daha kısa sürede dönebiliyor. Ancak önemli olan her hastaya aynı yöntemi uygulamak değil, doğru hastaya doğru tedaviyi sunmaktır” dedi.

“Amaç en az doku hasarıyla tedavi”

Endoskopik omurga cerrahisinin küçük bir cilt kesisi üzerinden özel kamera sistemi ve ince cerrahi aletlerle gerçekleştirildiğini aktaran Op. Dr. Fesli, “Ameliyat sırasında yüksek çözünürlüklü kamera sayesinde yalnızca sorunlu bölgeye müdahale edebiliyor, çevredeki kas, bağ ve kemik dokularını büyük ölçüde koruyabiliyoruz. Böylece uygun hastalarda ameliyat sonrası daha konforlu

bir iyileşme süreci sağlanabiliyor” diye konuştu.

“Her hastaya aynı yöntem uygulanmaz”

Endoskopik cerrahinin her omurga hastasında uygulanamayacağını vurgulayan Fesli, “Bel ve boyun fıtığı olan her hastanın ameliyat olması gerekmediği gibi, ameliyat gereken her hasta için de endoskopik yöntem uygun olmayabilir. Hastanın şikâyetleri, muayene verileri ve görüntüleme sonuçları birlikte değerlendirilerek en doğru tedavi yöntemi belirlenmelidir” şeklinde konuştu.

“Teknoloji cerrahiye daha hassas hale getiriyor”

Omurga cerrahisinde teknolojik gelişmelerin önemli katkılar sunduğunu kaydeden Op. Dr. Fesli, “Endoskopik cerrahinin yanı sıra gelişmiş ameliyat mikroskopları, üç boyutlu görüntüleme sistemleri, nöronavigasyon, nöromonitörizasyon ve robotik cerrahi sistemleri sayesinde operasyonlar daha hassas planlanabiliyor. Ancak teknoloji tek başına başarı anlamına gelmez. En önemli unsur doğru hasta seçimi ve cerrahin deneyimidir” ifadelerini kullandı. (5 OCAK/İHA)



SÜLEYMAN
CANBOLAT



MaZOOOOORT!..

Çiftçi, bu ülkenin

- en vefakâr,
- en cefakâr,
- en çalışkan,
- en üretken kesimini oluşturur.

Buna itirazı olacak bir Allah kulu olmaz, o-la-maz.

Gün ışmadan, horozlar ötmeden yatağından kalkar çiftçi.. Hazırlıklarını yapar.. Traktörü varsa ona, yoksa eşeğine biner tarlasında iner.

Açlığına aldırmadan, susuzluğuna bakmadan “gün ağarana kadar” çalışır, çalışır, çalışır.

Tek amacı vardır;

-Kimseye mihnet etmemek, ailesine yetişmek.. Bankalara, sağa sola olan borçlarını denkleştirip ödemek.

Bu ülkenin kurtarıcısı, Cumhuriyet'in kurucusu Mustafa Kemal Atatürk; “Çiftçi milletin efendisidir” demiş.

Neden demiş?

-Hak ettikleri için demiş. -Haklarının teslim edilmesi için demiş.

Akıttıkları tere saygı duyulması için demiş.

-“Onlar aç kalırsa, hepimiz aç kalırız” anlayışında olunması için demiş.

Atatürk bunu demiş de... Denen yapılmış mı?

-Hayır.

Yapılacak mı?

-Hayır.

Sebebi ne?

-Denen “dandik hale” dönüştürülmüş de onun için!..

MaZOOOOORT 80 liraya dayanan fiyatı ile benzine “nanik” yapıyor.

-Gerçek bu.

-Yaşanan bu

-Yaşatılan bu.

-Hâl ve gidiş de bu.

Bugün, traktörü bankalar eli ile haczedilmemiş, tefeci ağına düşmemiş çiftçi yok gibi.

Bu, işin iyi tarafı (!)

Bir de “öteki taraf” var...

Oraya da bakalım;

-Antalya'da yaşayan bir üreticinin 4.5 dekarlık serasında 36 ton domates daha dalında “yeşilken” icralık oluyor.

Sebebi ne?

-Borçlu olması.

Ana borç ne kadar?

-Düve kadar.

Faiz ne kadar?

-Çift hörgüçlü deve kadar.

Geliyorlar.. Yazıyorlar, çiziyorlar bedeli de;

“1 milyon 620 bin lira” olarak beliriyorlar.

Sonuç ne?

-Alıcı yok.

Ne yapılacak?

-Fiyat yarıya düşürülecek.

İkinci sonuç ne?

-Yine alıcı yok.

Ne yapılacak?

-Fiyat “yarının yarısına” düşürülecek.. Toplama parası, toplayan kişiye “KİŞKİŞ” edilecek.

Atatürk, “çiftçi milletin efendisidir” demişşşşş.

Kim bakar kim takar.

Bu söz; “Kralın soytarısı” olarak algıladıktan sonra!..



**KAN
BAĞIŞI
HAYAT
KURTARIR**





Asırlık su değirmeni zamana meydan okuyor

Adana'nın Feke ilçesinde yaklaşık 500 yıllık geçmişe sahip olduğu belirtilen ata yadigarı su değirmeni, asırlardır suyun gücüyle dönerek buğday, mısır, bulgur ve sumağı geleneksel yöntemlerle öğütüyor. Köylülerin üretimine katkı sağlayan tarihi değirmen, geçmişin izlerini görmek isteyen ziyaretçilerin de uğrak noktası oluyor. Teknolojinin gelişmesiyle modern değirmenlerin yaygınlaştığı günümüzde, Feke ilçesi Süphandere Mahallesi'ndeki tarihi su değirmeni geleneksel üretimini sürdürüyor.

Çağlayan derenin kenarında, asırlık çınar ağacının gölgesinde bulunan değirmen, tamamen suyun gücüyle çalışan mekanizması ve doğal taşlarıyla buğday, mısır, bulgur ile hasat döneminde sumağı öğütüyor.

Yaklaşık 5 asırdır ayakta olduğu belirtilen değirmen, yalnızca bölgedeki köylülere değil, Adana'nın farklı ilçeleri ile Kayseri'den gelen

üreticilere de hizmet veriyor. Geleneksel yapısını koruyan değirmen, tarihi atmosferiyle Türkiye'nin farklı illerinden gelen ziyaretçilerin de ilgisini çekiyor.

"Su gücüyle çalıştığı için unu yakmıyor"

Yaklaşık 35 yıldır ailesinden kalan değirmeni işleten Ramazan Şengül, geleneksel yöntemle yapılan üretimin ürünün doğallığını koruduğunu belirterek, "Burada sumak, bulgur, buğday ve mısır öğütüyoruz. Buranın bilinen yaklaşık 500 yıllık bir değirmen olduğu söyleniyor. Atalarımızdan bize kaldı. Bunun en büyük özelliği unu yakmaması ve doğallığını bozmaması. Su ile döndüğü için kepekli unu bozmadan tamamen doğal şekilde öğütüyor. Bu nedenle ilçemizden, çevre köylerden ve farklı illerden bilen insanlar bu unu özellikle tercih ediyor" dedi.

Geçmişte köylülerin mahsullerini at ve eşeklerle değirmene taşıdığını anlatan Şengül, günümüzde

ise çevre il ve ilçelerden araçlarıyla gelenlerin olduğunu ifade ederek, "Talep eskisi kadar yoğun değil ama Kayseri'den, Kozan'dan ve çevre ilçelerden gelen çok oluyor. Eskiden insanlar mahsulünü at ve eşeklerle getirirdi, şimdi araçlarla geliyorlar. Sadece un öğütmek için

değil, bu tarihi değirmeni görmek için de gelen çok. Burayı gören yaşlı insanlar eski günlerini hatırlayıp duyulanıyor. Burayı işlettiğim için bana teşekkür eden çok oluyor" diye konuştu.

"Bu tarih mutlaka korunmalı"

Asırlardır ayakta kalan değir-

menin korunarak gelecek kuşaklara aktarılmasını isteyen Şengül, "Devletimiz burayı restore etse ve tescillese çok güzel olur. Böylece hem bu tarihi miras korunur hem de gelecek nesillere ışık tutmaya devam eder" ifadelerini kullandı. (5 OCAK/İHA)



SEYHAN İLÇE BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN İLAN

1-Mülkiyeti Belediyemize ait olan ve aşağıda belirtilen 1 adet arsa 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 35/a maddesine göre (Kapalı Teklif Usulü) satılacaktır.

Sıra No	Ada Parsel	İl, İlçe Mahalle	İmar Durumu	Alanı m2	Belediye Hissesi m2	Cinsi	Tapu Takyidat Durumu	Muhammen Bedeli	Geçici Teminat	Şartname Bedel (₺)	İhale Tarihi Ve Saat
1	9545/1	Adana/ Seyhan/ Döşeme (Gürselpaşa)	1/1000 Ölçekli İmar Planlarında E=2.40 Taks =Yençok 51.50m Ticaret+Konut Alanı ve İmar Yolu	4.594,00m2	4.339,00	Arsa	İhtiyati Haciz	295.052.000,00₺	8.851.560,00₺	5.000,00₺	20/08/2026 14.00

2-İhale Seyhan İlçe Belediyesi Encümen Salonunda yapılacaktır.

3-Söz konusu 1 adet arsanın ihalesine ilişkin şartname ve ekleri mesai saatleri içerisinde Emlak ve İstimlak Müdürlüğümüzde görülebilir ve temin edilebilir.

4-İhale Komisyonu gerekçesini kararda belirtmek şartı ile ihaleleri yapıp yapmamakta serbesttir. Komisyonların ihaleyi yapmama kararına itiraz edilemez.

5-Geçici teminat muhammen bedelin %3 üdür.

6- İhaleye katılabilmek için isteklilerden aşağıdaki belgeler istenir.

A - Gerçek kişi olması halinde;

a) Teklif mektubu

b) Kanuni ikametgahı,

c) Türkiye'de tebligat için adres gösterilmesi,

d) Nüfus Cüzdan Sureti

e) Geçici Teminat Makbuzu (Aslı) veya 2886 sayılı Kanuna göre (mevduat veya katılım bankalarından alacakları) Süresiz Teminat Mektubunun aslı.(Teminat Mektubunda; ihale tarihinin ve hangi ihale için verildiğini içeren bilgilerin ve ilgili banka şubesince verilen teminat mektupları toplamı ile aynı şubenin limitlerinin de yazılması zorunludur)

f) Şartname bedeli yatırdığına dair makbuz (Aslı)

g) Noter tasdikli imza sirküleri (Aslı)

h) İdarece Onaylanmış Şartname sureti. İhaleye iştirak eden tarafından ihale dosyası içine konulacak olan şartnamenin her sayfasının imza edilmesi gerekmektedir.

i) İstekliler adına vekaleten iştirak ediyor ise istekli adına teklifte bulunacak kimselerin vekaletnameleri ile vekaleten iştirak edenin noter tasdikli imza sirküleri,

j) İstekli Ortak girişim ise Ortaklık Beyannamesi ve Ortaklık Sözleşmesinin ibrazı şarttır.

k) Belediyemize vadesi geçmiş borcu olmadığına dair yazı ya da belge. (Belediyemiz Mali Hizmetler Müdürlüğünden alınacaktır)

l) Yabancı istekliler için Türkiye'de gayrimenkul edinilmesine ilişkin kanuni şartları taşımak ve Türkiye'de tebligat adresi beyan etmek. Yabancı uyruklu isteklilerin sunacakları yurtdışında düzenlenmiş her türlü belgenin Türk Cumhuriyeti Konsolosluklarıncası tasdik edilmiş veya Apostil şerhine havi olması gerekmektedir. Belgelerin aslı ile birlikte yeminli tercüman tarafından, tüm belgelerin Türkçe tercüme edilmiş nüshalarının da bulunması gerekmektedir.

B - Tüzel kişi olması halinde;

a)Teklif mektubu

b) Yetki Belgesi,

c) Türkiye'de tebligat için adres gösterilmesi,

ç) Geçici Teminat Makbuzu (Aslı) veya 2886 sayılı Kanuna göre (mevduat veya katılım bankalarından alacakları) Süresiz Teminat Mektubunun aslı. (Teminat Mektubunda; ihale tarihinin ve hangi ihale için verildiğini içeren bilgilerin ve ilgili banka şubesince verilen teminat mektupları toplamı ile aynı şubenin limitlerinin de yazılması zorunludur,

d) Şartname bedeli yatırdığına dair makbuz (Aslı)

e) İdarece Onaylanmış Şartname sureti. İhaleye iştirak eden tarafından ihale dosyası içine konulacak olan şartnamenin her sayfasının imza edilmesi gerekmektedir

f) Siciline kayıtlı bulunduğu ticaret veya sanayi odasından yahut benzeri mesleki kuruluşundan 2026 yılı içerisinde alınmış sicil kayıt belgesi, vergi kimlik numarası ile tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile tam yetkili olduğunu gösterir noterlikçe tasdik edilmiş imza sirküleri, şirket tüzel kişilik hissedarı olmayanların tüzel kişilik adına vekaleten ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile yetkili olduklarını gösterir noterlikçe tasdik edilmiş vekâletname (aslı), Dernek ve Vakıflar için ihaleye katılmak üzere yetkili organ tarafından alınmış kararın aslı veya onaylı sureti ile yetkilinin noter tasdikli imza sirküleri ile dernek için dernek tüzüğü'nün onaylı sureti.

g) Belediyemize vadesi geçmiş borcu olmadığına dair yazı ya da belge. (Belediyemiz Mali Hizmetler Müdürlüğünden alınacaktır)

h) Yabancı uyruklu isteklilerin sunacakları yurtdışında düzenlenmiş her türlü belgenin Türk Cumhuriyeti Konsolosluklarıncası tasdik edilmiş veya Apostil şerhine havi olması gerekmektedir. Belgelerin aslı ile birlikte yeminli tercüman tarafından, tüm belgelerin Türkçe tercüme edilmiş nüshalarının da bulunması gerekmektedir.

C- Ortak Girişim Olması Halinde;

a) Ortaklığı oluşturan her bir ortak için, gerçek kişi ise, gerçek kişilerinden istenen belgeleri; tüzel kişilik ise, tüzel kişiliklerden istenen belgeleri her bir ortak için ayrı ayrı sunacaktır.

Bunun yanı sıra aşağıda belirtilen belgelerin dosyasında bulunması gerekmektedir

b) Ortakların hisselerini ve pilot ortağı gösterir ortaklık sözleşmesi sunulacaktır.

7-Şartname Bedeli, yukarıdaki listede belirtilen ihale için 5.000,00₺'dir.

8-Posta ile müracaatlar kabul edilmeyecektir.

9- İhale kararının onayı; karar tarihinden itibaren 15 iş günü içerisinde İTA Amiri tarafından onaylanacak ya da iptal edilecektir.

10-İhale kararının onayı ve ihaleyi alana tebliğinden itibaren 15 gün içerisinde ihale bedeli peşin olarak ödenecektir.

11-Satıştan mütevellit bütün vergi, resim harç, tapu harçları, alım satım giderleri gibi ödenmesi gereken her türlü gider alıcıya ait olup; alıcı tarafından kanuni süresinde ödenecektir.

12-Satışı yapılan arsanın tapu tescil işlemleri ihalenin kesinleşmesine müteakip ihale bedelin tamamı Belediyemiz veznesine veya banka hesabına yatırıldıktan sonra gerçekleşecektir. İhale satış bedelinin tamamı ödenmeden tapu müdürlüğünde ferağı verilmeyecektir.

13-Tebliğ tarihinden itibaren 15 gün içerisinde arsa ihale bedelini şartnamede belirtilen şekli ile ödenmediği takdirde ihale iptal edilerek geçici teminat irat kaydedilir.

14-Şartnamede yazılı olmayan hususlarda 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu hükümleri uygulanır. İhtilaf halinde Adana Mahkemeleri ve İcra Daireleri yetkilidir.

15-Taşınmazların ihalesine teklif vereceklerin; şartnamede belirtilen maddelere uygun olarak hazırlayacakları ihale zarfını 20/08/2026 günü saat 12:00'ye kadar, Yazı İşleri Müdürlüğü'ne sıralı alındı belgesi karşılığında teslim etmeleri zorunludur.

16- İstekliler listedeki ihaleye teklif vermek istiyorsa, teklif zarfı düzenlenip, üzerine hangi arsaya ait teklif zarfı olduğunu belirtecektir.

İlan olunur.

Gelecekte Adana'yı bekleyen 5 büyük tehlike

Türkiye'nin en verimli topraklarına ve en büyük sanayi potansiyellerinden birine sahip olan Adana, önümüzdeki yıllarda telafisi güç krizlerle yüzleşmeye hazırlanıyor. İklim krizinin tetiklediği aşırı sıcaklardan su kışına, tarım arazilerinin betonlaşmasından deprem riskine kadar kenti bekleyen başlıca tehlikeleri ve uzmanların acil eylem çağrılarını derledik.

RAPORLAR ADANA'YI OLDUKÇA ZORLU BİR GELECEĞİN BEKLEDİĞİNİ ORTAYA KOYUYOR

Adana; tarihi, kültürü, sanayisi ve bereketli Çukurova topraklarıyla Türkiye'nin göz bebeği konumunda. Ancak değişen küresel iklim şartları, plansız kentleşme ve artan nüfus baskısı, şehrin geleceğine dair ciddi uyarı sinyalleri veriyor. Uzmanların, şehir plancılarının ve iklim bilimcilerin hazırladığı raporlar; yerel yönetimlerin ve merkezi hükümetin acil önlem almaması halinde Adana'yı oldukça zorlu bir geleceğin beklediğini ortaya koyuyor.

ADANA ÇOK DAHA YAPISAL VE KÜRESEL KRİZLERLE MÜCADELE ETMEK ZORUNDA KALACAK

Bir şehri geleceğe taşımak, o şehrin potansiyel risklerini bugünden öngörüp kalkan oluşturmaktan geçiyor. Önümüzdeki 10 ila 20 yıllık projeksiyonlara bakıldığında, Adana'nın sadece rutin belediyeçilik hizmetleriyle aşılamayacak, çok daha yapısal ve küresel krizlerle mücadele etmek zorunda kalacağı görülüyor.

İşte Adana'nın kapısını çalan ve acil çözüm bekleyen o büyük tehlikeler:

1. İKLİM KRİZİ VE "YAŞANAMAZ" SICAKLIK SEVİYELERİ

Adana halihazırda yaz aylarını oldukça zorlu geçiren bir şehir. Ancak küresel ısınmanın etkisiyle bu durum bir "konfor" sorunundan çıkıp "halk sağlığı ve güvenlik" krizine dönüşüyor. Uzmanlar, önümüzdeki yıllarda nemle birleşen sıcaklıkların (ıslak termometre sıcaklığı) insan vücudunun terleyerek soğuma sınırını aşabileceği günlerin artacağı konusunda uyarıyor.

✓ Etkisi: Gündüz saatlerinde dışarıda çalışmanın imkansız hale gelmesi, enerji şebekelelerinde (klima yükü nedeniyle) devasa çökmeler ve yaşlı/çocuk nüfusta artan sağlık riskleri.

Kentin acilen "iklim sığınakları" ve devasa göl-gelendirme projelerine ihtiyacı var.

2. SU KİTLİĞİ VE ÇUKUROVA'NIN KURAKLIK SINAVI

Seyhan ve Ceyhan nehirleriyle beslenen Adana ovası, su zengini bir bölge gibi görünse de tehlike çanları çalıyor. Toroslar'a düşen kar miktarındaki azalma, kış kuraklıkları ve tarımda hala yaygın olarak kullanılan vahşi (salma) sulama yöntemleri, yeraltı sularını hızla tüketiyor.

✓ Etkisi: Seyhan Baraj Gölü'nde yaz aylarında yaşanan çekilmelerin kronikleşmesi, tarımsal

murtalık fay hattı ile Doğu Anadolu Fayı'nın güney uçlarındaki stres birikimine dikkat çekiyor. Seyhan ve Yüreğir'in eski mahallelerindeki yorgun, mühendislik hizmeti almamış binalar, olası bir sarsıntıda en büyük tehdidi oluşturuyor.

✓ Etkisi: Sadece can kayıpları değil; aynı zamanda Ceyhan/Yumurtalık hattındaki devasa petrokimya ve enerji tesislerinde yaşanabilecek sızıntı/yangın gibi ikincil felaketler. Kentsel dönüşümün rant odaklı değil, afet odaklı hızlandırılması hayati önem taşıyor.



5. DEMOGRAFİK BASKI VE ALTYAPI ÇIKMAZI

Adana hem yurt içinden aldığı göçlerle hem de sığınmacı nüfusuyla altyapı kapasitesinin sınırlarında geziniyor. Önümüzdeki yıllarda özellikle Güneydoğu ve Suriye bandından gelebilecek "iklim mültecileri" senaryoları, kentin su, kanalizasyon, trafik ve atık yönetimini tamamen kilitleyebilir.

✓ Etkisi: Trafikteki araç sayısının yolları taşıyamaz hale gelmesi, toplu taşıma krizleri, barınma/kira fiyatlarında ölenemeyen artışlar ve atık yönetim tesislerinin (Sofulu gibi) kapasitesini doldurması.

SONUÇ: Adana'yı bekleyen bu tehlikeler kader değil. Bilimin ışığında, ortak akılla ve popülist politikalarından uzak, tamamen sürdürülebilirlik odaklı bir "Kent Vizyonu" oluşturulması gerekiyor. Geleceğin Adana'sı için adımlar bugün atılmazsa, yarın çok geç olabilir. (*Socak-gazetesi.com*)

Adana İş Kadınları Derneği'nden "Girişimcilik Ödülleri" için başvuru çağrısı

Gergin: "Amacımız girişimci kadınların önünü açmak"

Adana İş Kadınları Derneği (İŞKAD) Yönetim Kurulu Başkanı Sühayla Gergin, 5 Ocak TV'de Murat Yonat'ın hazırlayıp sunduğu "GÜNCEL" Programına katıldı. Gergin, derneğin faaliyetleri ve bu yıl düzenlenecek 4. Girişimcilik Ödülleri hakkında önemli açıklamalarda bulundu.

DERNEĞİN TEMEL AMACI GİRİŞİMCİ KADINLARI DESTEKLEMEK

Adana İş Kadınları Derneği (İŞKAD) Yönetim Kurulu Başkanı Sühayla Gergin, 4. Girişimcilik Ödülleri için başvuruların başla-



dığını açıkladı. 15 Ağustos'a kadar sürecek başvuruların ardından kazananlar 3 Kasım'da düzenlenecek törende açıklanacak. İŞKAD'ın 1998 yılında 40 üyeyile kurulduğunu hatırlatan Gergin, derneğin temel amacının girişimci kadınları desteklemek, çalışan kadınların önündeki fırsatları değerlendirmek ve kadınlara rol model olmak olduğunu söyledi. Derneğin 25 yıllık köklü bir geçmişe sahip olduğunu belirten Gergin, yeni yönetim olarak bu misyonu daha ileri taşımak için çalıştıklarını ifade etti.

BAŞVURULAR 15 AĞUSTOS'A KADAR DEVAM EDECEK

Bu yıl dördüncüsü gerçekleştirilecek Girişimcilik Ödülleri'nin kadın girişimciliğini teşvik etmeyi amaçladığını dile getiren Gergin, başvuruların 15 Ağustos'a kadar devam edeceğini açıkladı.

Ödüllerin 7 farklı kategoride verileceğini belirten Gergin, kategorileri şöyle sıraladı:

- ✓ İŞKAD Kadın Girişimci Ödülü (35 yaş üstü)
- ✓ Genç Kadın Girişimci Ödülü (35 yaş altı)
- ✓ Başarılı Kadın Yönetici
- ✓ Kadın Sosyal Girişimci



Sühayla Gergin

- ✓ Kadın Girişimci Start-up
- ✓ Teknoloji ve Kadın Girişimci
- ✓ Kadın İstihdamı ve Girişimciliğe Katkı Sunan Firmalar

Kadın istihdamını destekleyen firmalara ayrı bir önem verdiklerini vurgulayan Gergin, kadınların üretim ve yönetim süreçlerinde daha fazla yer almasının hem iş dünyasına hem de topluma önemli katkılar sağlayacağını söyledi.

EN BÜYÜK ÖDÜL KADIN GİRİŞİMCİLERİN GÖRÜNÜRLÜĞÜNÜ ARTIRMAK

Ödülde parasal bir destek bulunmadığını belirten Gergin, en büyük ödülün kadın girişimcilerin görünürliğini artırmak olduğunu ifade etti. "Amacımız kadın girişimcileri tanıtmak, başarı hikâyelerini kamuoyuyla buluşturmak ve daha geniş bir networkün parçası haline getirmek" dedi.

Başvuruların yoğun ilgi gördüğünü belirten Gergin, oda, kurum ve kuruluşların da sürece destek verdiğini kaydetti. Başvuruların değerlendirilmesinin ardından seçici kurulun belirleyeceği kazananların, 3 Kasım'da düzenlenecek ödül töreninde açıklanacağını söyledi.



A. Niyazi SERTKALAYCI

Adana: Türkiye'nin Festival Başkenti

Bazı şehirler yılda bir kez festival düzenler.

Bazı şehirler ise festivalle yaşar.

Adana, işte ikinci gruptadır.

Eskiden bu kent denildiğinde akla ilk gelenler; bereketli Çukurova, pamuk tarlaları, Seyhan Nehri, kebabı ve kavurucu sicağı olurdu. Bugün ise bunlara çok daha güçlü bir kimlik eklendi: **Festival şehri Adana.**

Yılın takvimine şöyle bir göz atın...

Mart ve nisan aylarında Sabancı Uluslararası Tiyatro Festivali perdelerini açıyor. Dünyanın dört bir yanından gelen tiyatro toplulukları, salonlardan meydanlara kadar uzanan gösterilerle Adana'yı bir sahneye dönüştürüyor. Ardından Türkiye'nin ilk ve tek sokak karnavalı olan Uluslararası Portakal Çiçeği Karnavalı geliyor. Milyonlarca insan aynı caddelerde buluşuyor, müzik dinliyor, dans ediyor ve baharın gelişini kutluyor. Artık bu büyük organizasyon, **Türkiye Kültür Yolu Festivali** ile bütünleşerek yalnızca Adana'nın değil, Türkiye'nin kültür takviminin de en önemli başlangıç noktalarından biri hâline geldi.

İlkbaharın coşkusu bitmeden şehir bu kez sergilere, konserlere, opera ve baleye, fotoğraf etkinliklerine, söyleşilere ve atölyelere ev sahipliği yapıyor. Adana Müze Kompleksi, Hacı Ömer Sabancı Kültür Merkezi, Devlet ve Şehir Tiyatroları, Yaşar Kemal Kültür Merkezi, Seyhan Çırcır Sanat Merkezi ve galeriler yıl boyunca sanatın farklı dallarını vatandaşlarla buluşturuyor.

Sonbahara gelindiğinde Türkiye sinemasının en köklü organizasyonlarından biri olan **Uluslararası Altın Koza Film Festivali** başlıyor. Yarım asrı aşan geçmişiyi Altın Koza yalnızca ödül dağıtan bir festival değil; Türk sinemasının belleğini oluşturan, genç yönetmenlere yol açan ve uluslararası sinema dünyasını Adana'da buluşturan büyük bir kültür platformudur. Fotoğraf sergileri, söyleşiler, konserler ve yan etkinlikleriyle kent günlerce sinemanın ritmiyle yaşar.

Hemen ardından Uluslararası Adana Lezzet Festivali gelir. Dünyanın sayılı gastronomi buluşmalarından biri hâline gelen festival, Adana kebabını merkeze alırken kentin zengin mutfak kültürünü ulusal ve uluslararası ziyaretçilerle buluşturmaktadır. Festival, yalnızca gastronomiyi değil, Adana'nın kültürel kimliğini, turizm potansiyelini ve ekonomik hareketliliğini de güçlendiren önemli bir organizasyon olarak öne çıkmaktadır. Günümüzde gastronomi, yalnızca damak tadını değil; şehirlerin tanıtımını, kültürel diplomasiyi ve sürdürülebilir turizm anlayışını destekleyen stratejik bir değer hâline gelmiştir.

Ancak Adana'nın zenginliği bunlarla sınırlı değildir. Çukurova Kitap Fuarı her yıl binlerce okuru yazarlarla buluşturuyor. Üniversitelerin bilim, teknoloji ve sanat festivalleri gençleri üretime teşvik ediyor. Çukurova Devlet Senfoni Orkestrası ve uluslararası oda müziği konserleri klasik müzik tutkunlarını ağırlıyor. Devlet ve Adana Şehir Tiyatroları sezon boyunca perde açıyor. Opera ve bale temsilileri sanatseverlerle buluşuyor. Yaşar Kemal Sanat Günleri, Fotoğraf festivalleri, "13 Kare" gibi fotoğraf günleri ve yarışmaları, bağımsız sergiler, edebiyat söyleşileri, çocuk festivalleri, açık hava konserleri ve belediye-lerin kültür sanat etkinlikleri yılın hemen her ayında devam ediyor. İlçelerde düzenlenen Kozan Portakal Çiçeği Festivali, Kocaoğlan Kültür ve Sanat Haftası, zeytin ve karpuz festivalleri ve yerel şenlikler ise bu kültürel hareketliliği yalnızca kent merkezinde bırakmayıp tüm Adana'ya yayıyor.

Bugün birçok şehir tek bir organizasyonla anılır.

Adana ise sinemada Altın Koza'dır. Tiyatroda Sabancı ve Şehir Festivali'dir. Gastronomide Lezzet Festivali'dir. Sokakta Portakal Çiçeği Karnavalı'dır. Kültürde Türkiye Kültür Yolu'nun başlangıç noktasıdır.

Kitapta Çukurova Kitap Fuarı'dır. Fotoğrafta ulusal ve uluslararası etkinliklerin buluşma merkezidir.

Belki de artık Adana'yı yeniden tanımlamanın zamanı gelmiştir. Çünkü bu şehir yalnızca festivallere ev sahipliği yapmıyor. Festivaller, bu şehrin yaşam biçimine dönüşmüş durumda. Kent ekonomisini canlandırıyor, turizmi büyütüyor, sanatçıyı destekliyor, gençlere ilham veriyor ve en önemlisi; insanları aynı sokakta, aynı salonda, aynı sofrada buluşturuyor.

Bence Adana'nın yeni sloganı uzun uzun anlatılacak kadar karmaşık değil.

Tek cümle yeter: **"Adana, yılın 365 günü kültürün, sanatın ve yaşamın festivalidir."**



Cafer Elek: İstikrar için geleceği inşa ediyoruz

Adana 01 FK Teknik Direktörü Cafer Elek, 5 Ocak TV'de Ergun Kara'nın sorularını yanıtladı. Yeni sezon öncesi takım yapılımasını değerlendiren Elek, transfer politikasından altyapıya, kulübün geleceğinden şampiyonluk hedeflerine kadar önemli açıklamalarda bulundu.

"KADRO MÜHENDİSLİĞİNİ GELECEĞİ DÜŞÜNEREK YAPIYORUZ"



oyun sistemine uygun oyuncuları tercih ettiklerini söyledi ve "Bugün bana çok daha fazla bütçe de verilse, yine oynatmak istediğim futbol anlayışına uygun isimleri seçerim. Gençlerle tecrübeli oyuncuları doğru şekilde harmanlayarak kulübün sürdürülebilir yapısını oluşturmayı hedefliyoruz." dedi.

"TECRÜBELİ İSİMLERLE GENÇLERİ BULUŞTURUYORUZ"

Kadroya önemli deneyime sahip futbolcular kattıklarını ifade eden Elek, Yusuf Abdioğlu örneğini vererek şöyle konuştu:

"Yusuf Abdioğlu hem lider hem de şampiyonluk yaşamış bir oyuncu. Böyle isimler genç futbolcular için saha



içinde ve dışında önemli birer örnek oluyor."

"GALATASARAY VE FENERBAHÇE'DEN GENÇ YETENEKLER GELİYOR"

Transfer çalışmalarının devam ettiğini belirten başarılı teknik adam, büyük kulüplerden gelecek vaat eden oyuncularla görüştiklerini açıkladı. Elek, "Galatasaray'dan ve Fenerbahçe'den birer oyuncu kadromuza katılıyor. Ayrıca Konyaspor ve farklı kulüplerden gelişime açık futbolcuları tercih ediyoruz. Giresunspor'dan sağ bek, farklı kulüplerden de ihtiyaç duyduğumuz bölgelere takviyeler yaptık." diye konuştu.

"ALTYAPI BİZİM EN BÜYÜK YATIRIMIMIZ"

Genç teknik adam, Altyapıya büyük önem verdiklerini vurgularken, "Şu anda 13-14 altyapı oyuncusu bizimle antrenman yapıyor. Bunlardan 5-6'sı kamp kadrosuna katılacak. Amacımız bu oyuncuları tecrübeli isimlerle birlikte geliştirerek kulübün geleceğini inşa etmek. Bu takımın doğru performansını ortaya koyabilmesi için zamana ihtiyacı var. Belki bu sezon ligin farklı bölgelerinde mücadele edeceğimiz ancak ekonomik anlamda kulübe katkı sağlayacak ve önümüzdeki yıllarda çok daha güçlü bir takım ortaya çıkacak." şeklinde konuştu.

"HER YIL 20 OYUNCU DEĞİŞTİREREK BAŞARI GELMEZ"

Oyuncularla iki yıllık sözleşmeler imzalanmasının bilinçli bir tercih olduğunu belirten Elek, "Her sezon 20 oyuncunun gelip 20 oyuncunun gitmesiyle sürdürülebilir bir yapı kurulamaz. Biz kulübün temelini oluşturuyoruz. Oluşturduğumuz bu kadro gelecekte başarıların temelini atacak. Hedefimiz Adana'daki futbol ruhunu yeniden canlandırmak. Başkanımızın en büyük hedefi kulüpte istikrarı sağlamak ve Adana'da kaybolan futbol heyecanını yeniden yaşatmak. Elbette bir an önce 1. Lig'e çıkmak istiyoruz. Ancak 2. Lig çok zorlu bir organizasyon. Grubumuzda ciddi bütçeler kuran 7-8 güçlü takım var. Biz ise hem rekabet edecek hem de geleceğini garanti altına alacak bir takım oluşturmaya çalışıyoruz." şeklinde değerlendirmelerde bulundu. (5 OCAK/Ergun KARA)

Adaletgücü Store koleksiyonlarını tanıtmaya başladı

Nesine 3. Lig ekiplerinden Yaz Sigorta Adaletgücü, 2026-2027 sezonu öncesinde taraftarlarına yönelik hazırladığı yeni store koleksiyonunu kamuoyuyla paylaştı. Kulübün sosyal medya hesaplarından tanıtılan ürünler, kısa sürede ilgi gördü.



Yeni koleksiyonda, Adana'yı ön plana çıkaran tasarımlar dikkat çekiyor. "Born in Adana" yazılı tişört ile "In Adana Havutlu" baskılı şort, store ürünlerinin öne çıkan parçaları arasında yer aldı. Kulüp, bu tasarımlarla hem şehir kültürünü hem de takım ruhunu



taraftarlarla buluşturmayı hedefliyor.

Yaz Sigorta Adaletgücü, yeni sezon ürünlerinin yalnızca online mağaza üzerinden satışa sunulacağını açıkladı. Taraftarlar, satışların başlamasıyla birlikte ürünlere internet üzerinden kolayca ulaşabilecek.

Kulüp yönetimi, yeni sezonda sportif başarının yanı sıra kurumsal yapıyı ve marka değerini de güçlendirmeyi hedeflerken, store ürünleriyle taraftarların takımlarına destek vermesini amaçlıyor. Önümüzdeki süreçte online mağazada farklı ürünlerin de satışa sunulması bekleniyor. (5 OCAK/Ergun KARA)



Levent Pütün

Adana 01 FK'dan yeni Instagram hesabı duyurusu

Adana 01 Futbol Kulübü, resmi Instagram hesabının erişime kapatılması nedeniyle yeni bir hesap açtığını duyurdu.

Kulüp tarafından yapılan açıklamada, mevcut hesabın kulübün kontrolü dışındaki nedenlerle kapatıldığı belirtilirken, yeniden açılması için yapılan tüm resmi başvuru ve itirazların sonuçsuz kaldığı ifade edildi. Bunun üzerine taraftarlarla iletişimin kesintiye uğramaması adına yeni bir resmi Instagram hesabının hizmete açıldığı bildirildi.

Kulüpten yapılan açıklamada, transferler, maç içerikleri ve diğer tüm kulüp gelişmelerinin bundan sonra yeni hesap üzerinden paylaşılacağı belirtilerek taraftarlara destek çağrısında bulunuldu.

Adana 01 FK yönetimi, taraftarlarından yeni hesabı takip etmelerini, paylaşımları beğenip paylaşarak kulübün daha geniş kitlelere ulaşmasına katkı sağlamalarını istedi. (5 OCAK/Murat GEGİN)



"Yüzme Bilmeyen Kalmasın" projesinde sertifika sevinci

Adana Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün hayata geçirdiği "Yüzme Bilmeyen Kalmasın" projesinde eğitimlerini başarıyla tamamlayan kursiyerler, düzenlenen törenle katılım belgelerine kavuştu.

13-24 Temmuz 2026 tarihleri arasında

gerçekleştirilen yüzme eğitimlerine katılan çocuklar ve gençler, temel yüzme becerilerinin yanı sıra su güvenliği konusunda da önemli bilgiler edindi. Eğitimlerin tamamlanmasının ardından kursiyerlere katılım belgeleri takdim edildi.

Bilmeyen Kalmasın" projesi, çocuklar ve gençlerin yüzme öğrenmesini yaygınlaştırmayı, su güvenliği bilincini artırmayı ve sporu yaşamın bir parçası haline getirmeyi amaçlıyor. (5 OCAK/Sefa SAYGIDEĞER)



Adana Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, yaptığı paylaşımda, "Sporla büyüyen ve suda özgüven kazanan tüm katılımcılarımızı tebrik ediyoruz." ifadeleriyle kursiyerlerin başarısını kutladı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Türkiye genelinde sürdürülen "Yüzme



Adanaspor'un grubunda ilk ayrılık Yeni Malatyaspor ligden çekildi

Nesine 3. Lig'de mücadele etmesi beklenen Yeni Malatyaspor, 2026-2027 sezonu öncesinde ligden çekilme kararı aldı. Böylece Adanaspor'un yer aldığı grupta sezon başlamadan ilk takım ligden ayrılışı oldu.

Deprem sonrası yaşadığı ekonomik ve sportif sorunlarla zor günler geçiren Sarı-Siyahlı kulüp, yeni sezonda resmi müsabakalara katılmayacağını açıkladı. Malatya Yeşilyurtspor ile yapılan görüşmelerin ardından alınan karar doğrultusunda, Malatya'yı 3. Lig'de yalnızca Malatya Yeşilyurtspor temsil edecek.



Kararın ardından Yeni Malatyaspor yönetimi de dikkat çeken bir açıklama yayımladı. Kulüp, tesisler ve stadyumun kullanımına ilişkin yaşanan anlaşmazlıklar nedeniyle sezon hazırlıklarını yapamadıklarını belirterek,

kendilerine çalışma imkânı tanımadığını ve ligden çekilmekten başka seçeneğin bırakılmadığını savundu.

Yeni Malatyaspor'un profesyonel liglere dönüş sürecine ilişkin gelişmelerin ilerleyen dönemde netlik kazanması bekleniyor. (5 OCAK/Murat GEGİN)



MHK eğitim kampında 'Filenin Sultanları' heyecanı

Türkiye Futbol Federasyonu Merkez Hakem Kurulu'nun (MHK) yeni sezon öncesinde gerçekleştirdiği eğitim kampında, A Millî Kadın Voleybol Takımı'nın Milletler Ligi finali büyük bir heyecanla takip edildi.

Yoğun eğitim programına kısa bir ara veren hakemler ve MHK üyeleri, Türkiye Futbol Federasyonu'nun eğitim salonunda kurulan dev ekrandan



Filenin Sultanlarının final mücadelesini birlikte izledi. Millîlerin kritik karşılaşması boyunca salonda büyük bir heyecan yaşanırken, alınan her sayı alkışlarla kutlandı. Türk hakemliği adına yeni sezon

hazırlıklarını sürdüren katılımcılar, A Millî Kadın Voleybol Takımı'nın şampiyonluk yolundaki mücadelesine coşkuyla ortak oldu.

Karşılaşmanın ardından eğitim programı kaldığı yerden devam ederken, MHK üyeleri ve hakemler Filenin Sultanlarının ortaya koyduğu performansı takdirle karşıladı. Millî takımın elde ettiği başarının yalnızca voleybol camiası için değil, tüm Türk sporu adına önemli bir gurur kaynağı olduğu vurgulandı. (5 OCAK/Murat GEGİN)